
 Základní škola 

a Mateřská škola, Teplice, 

U Červeného kostela 110, 

příspěvková organizace 
 

                  
 

 

 

V Ý R O Č N Í      Z P R Á V A 

 
O  ČINNOSTI  ŠKOLY  VE  ŠKOLNÍM  ROCE  2019/2020 

 

 
Podle ustanovení: 

§10 odstavce (3) Zákona č. 561/2004 Sb., (školský zákon), v platném znění 

§7 Vyhlášky č. 15/2005 Sb., v platném znění 

 

 

Výroční zpráva byla projednána v  pedagogické  radě  dne  24. 9. 2020 

 

 

 

Schválena Školskou radou  dne   1. 10. 2020 

 

 

 

 



 

 

 O B S A H  
 

 

 

1. Základní údaje o škole 

 

2. Přehled oborů vzdělání 

 

3. Údaje o zápisu k povinné školní docházce  

 

4. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených školními vzdělávacími 

programy 

 

5. Informace o výsledcích kontrol provedených ČŠI 

 

6. Personální zabezpečení činnosti školy 

 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

 

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 

9. Údaje o prevenci rizikových jevů chování  

 

10.  Spolupráce s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími partnery 

při plnění úkolů ve vzdělávání  

 

11.  Údaje o zapojení školy do  mezinárodních programů 

 

12.  Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných  z  cizích  zdrojů 

 

13.  Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 

 

 

14.  Základní údaje o hospodaření školy – Zpráva o hospodaření školy 

 

15.  Přílohy: - 1x  Členění nákladů a výnosů k 31.12. 2019 

              -  1x  Předvaha k 31.12. 2019 

               - 1x  Protokol o schválení účetní závěrky k 31.12. 2019  
        

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Základní údaje o škole 
 

 

 
 

 

 
Název školy, sídlo :                                                         Základní škola a   

                                                                                         Mateřská škola                                    

                                                                                         Teplice, U Červeného kostela 110, 

                                                                            příspěvková organizace 

 

IZO :                                                          600 023 664 

 

IČO :                                                          70839913 

 

Právní forma :                                           příspěvková organizace 
  

Zřizovatel :                                                 Ústecký kraj 

                                                                           

 

Ředitelka školy : Mgr. Dagmar Kellnerová     

Zástupci  řed. školy:                                            Mgr. Jitka Mazačová 

                                                                                                    

 

e – mail                                                                zvs.aps@seznam.cz 

 

www                                                                    www.szsamsteplice.cz 

 

 

Příspěvková organizace byla zřízena na dobu neurčitou a vykonává činnost těchto typů škol a školských 

zařízení: 

 

 

 

1.  Mateřská škola    kapacita:                 45 dětí 

                                   IZO:  110002997 

     místa poskytovaného vzdělávání: 

1.Duchcovská 53, 41501 Teplice 

2.Kmochova cesta 5, 41501 Teplice 

 

 

 

 

2. Základní škola      kapacita:                  320 žáků 

                                   IZO:  102465789 

     Místa poskytovaného vzdělávání: 

                                         1. U Červeného kostela 110, 41501 Teplice 

                                         2. Duchcovská 53, 41501 Teplice 

 

 

 

 

 

mailto:zvs.aps@seznam.cz
http://www.szsamsteplice.cz/


Hlavní účel organizace  -  hlavním účelem, pro který byla příspěvková organizace zřízena je poskytování 

základního vzdělávání, které vede k tomu, aby si žáci osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli 

motivováni k celoživotnímu učení. Aby se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně komunikovat 

a spolupracovat, chránit své fyzické i duševní zdraví, vytvořené hodnoty a životní prostředí, být ohleduplní a 

tolerantní k jiným lidem, k odlišným kulturním a duchovním hodnotám, poznávat své schopnosti a reálné 

možnosti a uplatňovat je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při rozhodování o své další životní 

dráze a svém profesním uplatnění. Organizace též zajišťuje zájmové vzdělávání, které poskytuje účastníkům 

naplnění volného času zájmovou činností se zaměřením na různé oblasti. Dalším účelem, pro který byla 

příspěvková organizace zřízena, je podpora rozvoje osobnosti dítěte předškolního věku, podílení se na jeho 

zdravém citovém, rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojování základních pravidel chování, základních 

životních hodnot a mezilidských vztahů. Předškolní vzdělávání vytváří základní předpoklady pro pokračování 

ve vzdělávání, napomáhá vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a 

poskytuje speciálně pedagogickou péči dětem se speciálně vzdělávacími potřebami. 

 

Předmět činnosti organizace -  předmět činnosti organizace je vymezen zákonem č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání ( školský zákon ),v platném znění 

Název činnosti: 

Základní škola – hlavní účel a předmět činnosti je vymezen § 44 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v 

platném znění 

Mateřská škola -  hlavní účel a předmět činnosti je vymezen § 33 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, 

v platném znění 

Zájmové vzdělávání – Školní družina – hlavní účel a předmět činnosti je vymezen § 111 zákona č. 561/2004 Sb., 

školský zákon, v platném znění. 

 

 

 

 

 

Školská rada 

 

 

Školská rada byla zřízena ke dni 1. 8. 2005 usnesením Rady Ústeckého kraje č. 63/13R/2005 ze dne 15. 

6.2005. 

 

Školská  rada má 3 členy. Ve své činnosti se řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon. 

 

 

 

 

 

Zákonní zástupci nezletilých žáků:                                   Petra Demeterová 

 

Zástupci pedagogických pracovníků školy:            Mgr. Petra Vnenková  

 

Zástupci zřizovatele:                                               Mgr.  Jarmila Dimitrovová               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. Přehled oborů vzdělání 
 

 

 

 

Obory vzdělání 

 

Délka studia 

  

79-01-B/01      Základní škola            

speciální 
       10    roků     0 měsíců 

79-01-C/01      Základní škola          9     roků     0 měsíců 

 

 
 

      

2. Školní vzdělávací program „Učíme se pro život“, zpracovaný podle RVP ZV, platnost od          

1.9. 2019 

 

 

3. Školní vzdělávací program pro základní školu speciální „Učíme se pro život“, zpracovaný 

podle RVP ZŠS  DÍL – I., platnost od 1. 9. 2017 

 

4. Školní vzdělávací program pro základní školu speciální „Učíme se pro život“, zpracovaný 

podle RVP ZŠS  DÍL – II., platnost od 1. 9. 2017 

 

 

 

5. Školní vzdělávací program pro předškolní vzdělávání „Sluníčka“, zpracovaný podle RVP pro 

předškolní vzdělávání, platnost od 1. 9. 2017. 

 

 

6. Vzdělávací program školní družiny „Kamarádi“, platnost od 1. 9. 2017 

 

 

7. Školní vzdělávací program přípravné třídy, zpracovaný podle RVP pro předškolní  

vzdělávání, platnost od 1. 9. 2017 

 

 

 

 

 

 

Charakteristika školy 
Škola poskytuje žákům předškolní a základní vzdělání, zohledňuje individuální zvláštnosti dané konkrétní 
mírou postižení či znevýhodnění a její značnou diferenciací v rámci jednotlivých ročníků. 
 
Hlavním cílem školy je vychovávat a vzdělávat žáky v prostředí přátelského a tvořivého klimatu. Žáci by 
měli být schopni se zapojit do společnosti tak, aby mohli být svým chováním a jednáním společností 
akceptováni.                                                                                                                      
 V základním vzdělávání škola usiluje o naplňování těchto cílů: 

 
- usnadnit přechod žáků z předškolního vzdělávání a rodinné péče do povinného pravidelného vzdělávání        

- umožnit žákům osvojit si strategie učení a motivovat je pro celoživotní učení  



- podněcovat žáky k tvořivému myšlení, logickému uvažování a k řešení problémů  

- vést žáky k všestranné, účinné a otevřené komunikaci  

- rozvíjet u žáků schopnost spolupracovat a respektovat práci a úspěchy vlastní i druhých  

- připravovat žáky k tomu, aby se projevovali jako svébytné, svobodné a zodpovědné osobnosti, 
uplatňovali svá práva a naplňovali své povinnosti  

- vzbuzovat u žáků potřebu projevovat pozitivní city v chování, jednání a v prožívání životních situací; 
rozvíjet vnímavost a citlivé vztahy k lidem, prostředí i k přírodě  

- učit žáky aktivně rozvíjet a chránit fyzické, duševní a sociální zdraví a být za ně odpovědný  

- vést žáky k toleranci a ohleduplnosti k jiným lidem, jejich kulturám a duchovním hodnotám, učit je žít 
společně s ostatními lidmi  

- pomáhat žákům poznávat a rozvíjet vlastní schopnosti v souladu s reálnými možnostmi  a uplatňovat je 
spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při rozhodování o vlastní životní a profesní orientaci  
 

Výchovné a vzdělávací strategie vedou k utváření a rozvíjení klíčových kompetencí žáků, představujících 
souhrn vědomostí, dovedností, schopností, postojů a hodnost důležitých pro osobní rozvoj a uplatnění ve 
společnosti a vycházejících z rámcových vzdělávacích programů. Strategie vedoucí k jejich naplňování jsou 
uplatňovány všemi pedagogy, přičemž respektují specifické potřeby žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami, odlišné postupy a metody práce s těmito žáky a rozdílnou úroveň rozumových schopností 
jednotlivých žáků v rámci školy i jednotlivých tříd.  
 
 
Škola je v prostředí, kde se žákům s různými vzdělávacími potřebami dostává nejen kvalitní a kvalifikované 
péče, ale současně se cítí bezpečně a spokojeně. Žákům je poskytován dostatek možností a podnětů, aby se 
sami učili a objevovali svět kolem sebe. Je využívaná jejich vrozená zvídavost a vzbuzuje se v nich chuť 
poznávat a umožnit jim zažít pocit uspokojení ze školní práce. Ve výuce se uplatňují moderní metody 
(kooperativní učení, činnostní učení aj.). Žáci jsou vedeni ke spolupráci, vzájemné pomoci a toleranci. Jsou 
motivováni k získávání potřebných dovedností při práci s technologiemi. U žáků je posilován  pozitivní vztah 
k práci, k budoucímu pracovnímu uplatnění, ke zdravému životnímu stylu a k ochraně životního prostředí. Při 
dosahování cílů základního vzdělávání jsou zohledněny potřeby a individuální možnosti žáků. Škola vytváří 
příznivé sociální, emocionální i pracovní klima založené na účinné motivaci, spolupráci a aktivizujících 
metodách výuky. Uplatňuje průběžnou diagnostiku, individuální hodnocení a ve větší míře slovní hodnocení. 
Škola je každoročně zapojena do celorepublikového vzdělávacího projektu „Zdravá pětka“, který je zaměřen na 
zdravý životní styl, do projektu Ovoce a zelenina, Centrum podpory zdraví, o.s., Ústí nad Labem do 
preventivního programu Hravě o prevenci, který probíhá pod záštitou zdravotního ústavu v Ústí nad Labem. 
Škola si vytváří vlastní preventivní strategii v rámci Klubu prevence, účastní se řady projektů jiných partnerů. V 
rámci Asociace školních sportovních klubů dosahuje velmi dobrých sportovních úspěchů v celorepublikových 
soutěžích a mistrovstvích. Žáci se účastní také soutěží pořádaných školami teplického regionu. 
Škola je esteticky, funkčně a účelně vybavena. Interiér školy, vyzdobený žákovskými pracemi, výsledky 
sportovních aktivit a výstupy z projektů působí vlídně, příjemně a optimisticky.  Nechybí vybavení moderními 
pomůckami, učebnicemi i výukovými programy, které jsou průběžně aktualizovány a doplňovány podle potřeby. 
Všechny třídy jsou vybaveny novým nábytkem. Nové podlahové krytiny jsou ve třídách i na chodbách. Při 
výuce je využíván moderní software, celá škola je pokryta signálem wifi. Je účelně vybavena projekční a 
audiovizuální technikou (3 interaktivní tabule, 2 počítačové učebny, dataprojektory, notebooky, kamera, čtečky 
knih, tablety, ozvučovací aparatury, tiskárny apod.).  
Výuka probíhá v kmenových třídách (počet používaných učeben odpovídá aktuálnímu počtu žáků) a v 
odborných učebnách (multimediální učebna - PC, učebna anglického jazyka, učebna výtvarné výchovy, 
zeměpisu). Dále je k dispozici velmi dobré vybavení učitelské a žákovské knihovny, 2 tělocvičny, posilovna, 
keramická dílna, dřevodílna, kovodílna, 2 hudebny, cvičná kuchyňka, Klub prevence.  
Hygienické podmínky školy jsou v souladu se zákonem č. 267/2015 Sb., o ochraně veřejného zdraví a 
vyhláškou č. 107/2009 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro 
výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, v platném znění. Pitný režim žáků je zajištěn fontánkami, které jsou 
instalovány na každém patře školy. Veškeré prostory jsou z hygienického hlediska náležitě vybaveny a 
respektují hygienické normy, věkové zvláštnosti žáků i potřeby pedagogických a nepedagogických pracovníků.  
V srpnu 2020 proběhla výměna dveří v budově školy a malování tříd. 
Pro odpočinek, relaxaci a kvalitní vyplnění volného času je určena nově vybavená školní družina pro mladší 
žáky a Klub prevence "Help" pro žáky od 5. ročníku. Nezanedbatelnou součástí života školy je i mimoškolní 
činnost. Škola se zaměřuje na vytvoření vhodné struktury pracovního a odpočinkového režimu všech žáků i 
pracovníků školy s dostatkem možností pro relaxaci. 
Na škole je stabilní spolupracující tým učitelů, který se snaží o rozvoj a růst školy a přijímá cíle školy za vlastní. 
Z toho pak plyne osobní zájem každého zaměstnance na jejich plnění. Pedagogičtí pracovníci kromě své 
kvalifikovanosti naplňují i ostatní požadavky jako je obětavost, schopnost naučit a zaujmout žáky, získat si 
jejich respekt, schopnost jednat s rodiči, dále se vzdělávat. 



Pozitivní klima školy působí hned při vstupu do budovy. Zaměstnanci jsou vstřícní a přívětiví, komunikace 
učitelů se žáky je laskavá a přátelská. Žáci se chovají slušně i bez přítomnosti učitelů.  Třídy a prostory školy 
jsou vyzdobeny žákovskými pracemi, fotografiemi ze společných akcí a projektů. 
K pozitivnímu klimatu přispívá i otevřená a partnerská komunikace s rodiči, podpora spolupráce mezi učiteli – 
společné projekty, tradice školy a široká nabídka mimoškolní činnosti. 
 
Mimořádná pozornost je věnována prevenci krizových jevů chování. Všichni pracovníci školy se podílí na 
realizaci MPP v rámci svých pracovních povinností. Primární prevence se na naší škole týká žáků všech typů 
škol a ročníků. V tomto druhu prevence jde o pozitivní ovlivňování dětí a mládeže, o podporu žádoucích forem 
chování, o účelné využití volného času nebo o sportovní vyžití. Do této kategorie patří například aktivity v rámci 
školy:   

- Poznáváme Teplice 
- Poznáváme Ústecký kraj 
- Sportovní den (SHM) 
- výstavy, výlety, exkurze    
- divadelní a filmová představení 
- tematické a projektové dny 
- zájmové kroužky                                                                                                                                                                                                                  

Do výuky se zařazují témata zdravého životního stylu, morálky, etiky, právního vědomí. Velmi dobrá je 
spolupráce s Policií ČR, která zajišťuje besedy na téma drogy, právní vědomí, šikana, trestná činnost, aj.. 
 
Školní rok 2019/2020 byl výrazně poznamenán zákazem fyzické přítomnosti žáků ve školách od 11. března 
2020, v souvislosti s opatřeními vlády České republiky během pandemie COVID-19. Tím vznikla zcela 
výjimečná situace na  jakou  škola, žáci a jejich rodiče nebyli připraveni. Škola byla nucena ze dne na den 
hledat cestu jak zajistit vzdělávání žáků ve zcela nestandardních podmínkách. Byli jsme v situaci, kdy se běžné 
věci staly nedostupnými. Škola byla zavřená, dětem chyběl každodenní kontakt s jejich vrstevníky a rodiče byli 
nuceni spolupracovat s třídními učiteli svých žáků. V prvních týdnech pedagogičtí pracovníci zmapovali situaci 
a vybavení žáků digitální technologií. Při mapování situace v rodinách se zjistily výrazné rozdíly mezi žáky. 
Většina žáků neměla podmínky pro distanční vzdělávání. Tam museli spolupracovat rodiče. Pokyny a 
instrukce, které rodiče dostávaly, musely být pochopitelné, srozumitelné a přehledné. 
Poměrně brzy se pedagogickým pracovníkům podařilo nastavit komunikaci se žáky i rodiči a sjednotit výuku 
v jednotlivých ročnících v rámci předmětů, zajistit objem učiva pro žáky i jejich rodiče zvladatelný, poskytovat 
zpětnou vazbu a i individualizovat výuku. 
Pozitivně je potřeba hodnotit součinnost pedagogického sboru, součinnost rodiny a školy. Dalším přínosem 
bylo, že si rodiče sami na vlastní kůži zažili, jak obtížné, časově náročné a vyčerpávající je zabezpečit 
vzdělávání dětí.   
Na závěr můžeme konstatovat, že se naše škola v rámci svých možností, v těchto mimořádných podmínkách, 
snažila vykonávat maximum možného pro efektivní zajištění vzdělávacího procesu.  
 
 
 
 
 
 
 

3.Údaje o zápisu k povinné školní docházce 
 

    Ve školním roce 2019/2020 bylo zapsáno do 1. ročníku základního vzdělávání 17 žáků. 7 dívek a 10 chlapců.  

Do 1. ročníku základní školy nastoupilo 17 žáků. 9 dívek a 8 chlapců. 

    Pět  žáků, jedna dívka a čtyři chlapci nastoupili do 1. ročníku základního vzdělávání podle §16 odst. 9 na 

základě doporučení pedagogicko psychologické poradny.                                                                                   

Odklad školní docházky dostali 2  žáci. 

     

     

 



4. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů          

stanovených  školními vzdělávacími programy 
 

 

Školní vzdělávací programy jsou zpracovány v návaznosti na reálné podmínky a možnosti školy. Disponibilní 
hodiny škola využívá k posílení výuky matematiky, českého jazyka a vzdělávací oblasti Člověk a společnost. 
Výuka je plánovaná a promyšlená nejen v souladu se vzdělávacími cíli, ale i s přihlédnutím ke znalostem a 
zkušenostem žáků. Účelné střídání metod a forem výuky, využití různých didaktických pomůcek vedou 
k aktivnímu zapojení žáků do výuky. Žáci jsou vedeni k sebehodnocení. Při hodnocení žáků postupují vyučující 
podle pravidel pro hodnocení výsledků vzdělávání. Výsledky vzdělávání žáků jsou pravidelně projednávány 
pedagogickou radou, podle potřeby jsou přijímána účinná opatření ke zlepšení prospěchu i chování. 

 

 

Třídy podle § 16 odst. 9 ŠZ základní vzdělávání 
 

Počet  tříd Celkový počet  žáků Průměrný počet žáků 

na třídu 

A B a B a B 

        9          10 85 112 9,44 11,2 

 

a  - školní rok 2018/2019 

b  - školní rok 2019/2020        

 

Třídy  základní  školy 
 

 

Počet  tříd Celkový počet  žáků Průměrný počet žáků 

na třídu 

A B a B a B 

          4    4 66 63 16,5 15,75 

 

a – školní rok 2018/2019 

b – školní rok 2019/2020 

 

Třídy základní školy speciální 
 

Počet  tříd Celkový počet  žáků Průměrný počet žáků 

na třídu 

A B a B a B 

2 3 19 18 9,5 6 

 
a -  školní rok 2018/2019  

b -  školní rok 2019/2020  

 

      

 

 

 

 

 



Výsledky výchovy a vzdělávání v běžných třídách základní školy   

 

 

 
Charakteristika tříd vzhledem k prospěchu za 1. pololetí školního roku 2019/2020 

 

 

 

 

ROČNÍK                        

Počet žáků 

celkem 

Počet 

žáků 

s vyznamenáním 

Prospěli 

 

Nehodnoceni Neprospěli Průměrný prospěch na žáka 

1. A 16 5 11 0 0 1,661 

2. A 16 4 9 0 3 1,777 

      4. A 18 3 15 0 0 1,855 

5. A 18 5 13 0 0 1,678 

Celkem 68 17 48 0 3 1,742 

 

 

 

 
 

ROČNÍK                        

Počet 

žáků 

celkem 

Počet 

žáků 

s 2. st. 

z 

chování 

Počet 

žáků 

s 3.st. 

z chování 

Zameškané hodiny 

1.pololetí 

 Celkem         Na žáka 

Neomluvené hodiny 

1.pololetí 

Celkem          Na žáka 

1.A 16 0 0  1 330           88,66   0              0 

2.A 16 0 0  1 322           88,13   86           5,73 

4.A 18 0 0 1 480            82,22   15           0,83 

5.A 18 0 0 1 736            102,1   34           1,88 

Celkem 68 0 0 5868             86,29   135         1,98 

  

 

 
Charakteristika tříd vzhledem k prospěchu za 2. pololetí školního roku 2019/2020 

 

 

 
 

 

ROČNÍK                        

Počet žáků 

celkem 

Počet 

žáků 

s vyznamenáním 

Prospěli 

 

Neprospěli Průměrný 

prospěch na žáka 

Průměrný 

prospěch za celý 

rok 

1.A 12 5 6 1 1,500  1,704 

2.A 15 5 7 3 1,724 1,748 

4. A 19 4 15 0 1,839 1,779 

5. A 17 5 12 0 1,788 1,780 

Celkem 63 19 40 4 1,712 1,752 

 

 

 

 



 

ROČNÍK                        

Počet 

žáků 

celkem 

Počet 

žáků 

s 2. st. 

z 

chování 

Počet 

žáků 

s 3.st. 

z chování 

Zameškané hodiny 

2.pololetí 

 Celkem         Na žáka 

Neomluvené hodiny 

2.pololetí 

Celkem          Na žáka 

1.A 12 0 0  623            41,53    0               0 

2.A 15 0 0  540            36,00    21            1,40 

4.A 19 0 0  580            32,22     0              0 

5.A 17 0 0  905            50,27     0              0 

Celkem 63 0 0 2 648          40,00    21             1,40 

 

 

 

 
 

ROČNÍK                        

Počet 

žáků 

celkem 

Zameškané hodiny 

za školní rok 

 

     Celkem 

Zameškané hodiny 

za školní rok 

 

Na žáka 

Neomluvené hodiny za 

školní rok  

 

 Celkem          

Neomluvené hodiny za 

školní rok 

 

        Na žáka 

1.A 12 1 953 130,20 0 0 

2.A 15 1 862 124,13 107 7,13 

4.A 19 2 060       114,44 15 0,83 

5.A 17 2 791 155,05 34 1,88 

Celkem 63 8 666 130,955 156 2,46 

 

 

 

 
Hodnocení dosažených výsledků na konci školního roku 2019/2020 v běžné základní škole: 

 
Ve školním roce 2019/2020 probíhalo vzdělávání žáků  ve čtyřech běžných třídách základního vzdělávání. 

V běžných třídách se vzdělávají žáci převážně hraniční a žáci, jejichž intelektový výkon se pohybuje výrazně 

pod úrovní věku (ze šetření ŠPZ). Přesto nesplňují podmínky pro zařazení  do školy zřízené podle § 16, odst. 9 

ŠZ, i když opakují ročník a  opět selhávají. Práce v těchto třídách je pro pedagogické pracovníky velmi náročná. 

Vybaveností školy a personálním složením (většina učitelů jsou speciální pedagogové), dokážeme zajistit těmto 

žákům velmi dobré  podmínky pro vzdělávání. 

Ve druhém pololetí školního roku 2019/2020, z důvodu uzavření škol, se žáci vzdělávali na dálku. Vzdělávání 

neprobíhalo v plném souladu se školním vzdělávacím programem. Všechny provedené změny ve vztahu k ŠVP 

budou uvedeny do souladu s obsahovými plány pro vzdělávání v příštím školním roce. Učitelé zmapují 

dosažený pokrok u každého žáka a naplánují výuku na doplnění nezbytných znalostí a dovedností v jednotlivých 

předmětech na podzimní měsíce, aby další výuka nemusela být výrazněji posouvána a  upravována. 

Tuto skutečnost zohledňovalo i závěrečné hodnocení žáků na konci 2. pololetí školního roku 2019/2020.Při 

hodnocení žáků za druhé pololetí bylo postupováno v souladu s vyhláškou MŠMT ČR 211/2020 Sb., o 

hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve druhém pololetí školního roku 2019/2020. Při hodnocení žáků učitelé 

vycházeli z podkladů ve druhém pololetí, kdy měl žák povinnost docházet do školy, podpůrně z podkladů 

získaných při vzdělávání na dálku a podpůrně z hodnocení výsledků žáka za 1. pololetí školního roku 

2019/2020. 

Při hodnocení výsledků vzdělávání žáka a jeho klasifikaci za druhé pololetí byl respektován postup doporučený 

MŠMT ČR. 

 

 

 

 

 

 



Výsledky výchovy a vzdělávání v  základní  škole  podle  §16  odst.9  ŠZ                                  

 

 

 

 
Charakteristika tříd vzhledem k prospěchu za 1. pololetí školního roku 2019/2020 

 

 

 

 

 

 

ROČNÍK                        

Počet žáků 

celkem 

Počet 

žáků 

s vyznamenáním 

Prospěli 

 

Neprospěli Průměrný prospěch na žáka 

      

1. B 9 3 6 0 1,773 

2. B 10 2 8 0 1,814 

4. B 14 2 12      0 1,831 

5. B 9 3 6 0 1,700 

6. A 11 2 9 0 2,066 

6. B 10  1 9 0 2,393 

7. A 7 2 4 1 2,036 

8. A 8 0 8 0 2,179 

9. A 8 0 7 1 2,468 

9. B 8 1 7 0 1,721 

CELKEM 94 16 76 2 1,998 

 

 

 

 

 

 

 

ROČNÍK                        

Počet 

žáků 

celkem 

Počet 

žáků 

s 2. st. 

z 

chování 

Počet 

žáků 

s 3.st. 

z chování 

Zameškané hodiny 

1. pololetí 

 Celkem                Na žáka 

Neomluvené hodiny 

1. pololetí 

Celkem                 Na žáka 

      

1. B 9 0 0 873         97,00 17             1,88 

    2. B 10 0 0 938           93,8 29            3,22 

4. B 14 1 0        975           75,00           58            4,46 

5. B 9 0 0 738          82,00           0               0 

6. A 11 0 0         1400        127,27 0           0              

6. B 10  0 0         1 826        182,60  262         26,20 

7. A 7 0 1 1 256      179,42 211           30,14 

8. A 8 3 0 1 162       145,25 60          7,50 

9. A 8 2 2        1 399       199,85           72         10,28 

9. B 8 3 0        1 247       155,87           85          10,62 

CELKEM 94 9 3 11 814       133,806          794          9,43 

 



 

 

Charakteristika tříd vzhledem k prospěchu za 2. pololetí školního roku 2019/2020 

 

 

 
 

 

ROČNÍK                        

Počet žáků 

celkem 

Počet 

žáků 

s vyznamenáním 

Prospěli 

 

Neprospěli Průměrný 

prospěch na žáka 

Průměrný 

prospěch za celý 

rok 

       

1. B 13 3 8 2 1,904 1,733 

2. B 9 2 7 0 1,714 1,741 

4. B 12 1 11 0 1,845 1,795 

5. B 11 3 8 0 1,773 1,772 

6. A 11 2 9 0 2,079 1,815 

6. B 10 1 9 0 2,414 1,885 

7. A 7 2 5 0 2,265 1,904 

8. A 9 2 7 0 2,151 1.926 

9. A 7 0 7 0 2,082 1,946 

9. B 8 1 7 0 1,739 1,931 

CELKEM 97 17 78 2 1,996 1,844 

 

 

 

 

 

 

ROČNÍK                        

Počet 

žáků 

celkem 

Počet 

žáků 

s 2. st. 

z 

chování 

Počet 

žáků 

s 3.st. 

z chování 

Zameškané hodiny 

2.pololetí 

 Celkem         Na žáka 

Neomluvené hodiny 

2.pololetí 

Celkem          Na žáka 

      

1. B 13 0 0 311    34,55           0       0 

2.B 9 0 0         421           46,77  31         2,58 

4. B 12 0 0         465            35,76 0        0 

5. B 11 0 0 252          28,00 26         2,88 

6. A 11 0 0          369          33,54 0          0 

6. B 10  0 0  565          56,50  24         2,40 

7. A 7 0 0 484           69,14 84         12,00 

8. A 9 0 0 611          76,37         2         0,25 

9. A 7 0 0          498          71,14 95       13,57 

9. B 8 0 0          331          41,37        40        5,00 

CELKEM 97 0 0 4 307        49,314      302       3,86 

 

 

 

 

 



 

ROČNÍK                        

Počet 

žáků 

celkem 

Zameškané hodiny 

za školní rok 

 

     Celkem 

Zameškané hodiny 

za školní rok 

 

Na žáka 

Neomluvené hodiny za 

školní rok  

 

 Celkem          

Neomluvené hodiny za 

školní rok 

 

        Na žáka 

      

1. B 13 1 184 131,55 17 1,88 

2.B 9 1 359 151,00 29 3,22 

4. B 12 1 440 110,76 58 4,46 

5. B 11 990 110,00 26 2,88 

6. A 11 1 769 160,81 0 0 

6. B 10  2 391 239,10 286 28,60 

7. A 7 1 740 248,50 295 42,14 

8. A 9 1 773 221,62 62 7,75 

9. A 7 1 897 271,00 167 23,85 

9. B 8 1 578 197,25 125 15,62 

CELKEM 97 16 121 184,159 1 065 13,04  

 

Žáci s lehkým mentálním postižením se vzdělávají podle minimálně doporučené úrovně pro úpravu 

očekávaných výstupů v rámci podpůrných opatření. Ty by měly většinou vycházet z očekávaných výstupů 

z přílohy RVP ZV upravující vzdělávání žáků s LMP.  Žáci 9. ročníků se vzdělávali ještě podle přílohy pro žáky 

s lehkým mentálním postižením. 

 

 Z hodnocení pedagogů je zřejmé, že očekávané výstupy z minimálně doporučené úrovně vzdělávání pro žáky 

s lehkým mentálním postižením jsou pro žáky náročnější, než byla zrušená příloha upravující vzdělávání žáků 

s lehkým mentálním postižením. 

 

Minimální doporučená úroveň pro úpravy očekávaných výstupů vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími 

potřebami je uvedena v RVP ZV. Případné úpravy jsou prováděny v rámci podpůrných opatření na základě 

doporučení konkrétního poradenského zařízení. V případě doporučení školského poradenského zařízení k 

úpravě výstupů vzdělávání a vytvoření IVP u žáka se speciálními vzdělávacími potřebami vychází škola při 

tvorbě IVP z doporučené minimální úrovně výstupů v upraveném RVP ZV s přihlédnutím ke speciálně 

vzdělávacím potřebám žáka.  

 

Základním úkolem školy je : 

- dát žákům dostatek možností a podnětů, aby se „sami učili“ a objevovali svět kolem sebe, využít jejich 

vrozenou zvídavost, vzbudit v nich chuť poznávat a umožnit jim zažít pocit uspokojení ze školní práce  

- podporovat uplatňování moderních a efektivních výukových metod (kooperativní učení, činnostní učení 

aj.) a vést žáky ke spolupráci, vzájemné pomoci a toleranci  

-  podporovat využívání komunikačních a informačních technologií ve výuce, vést žáky k získávání 

potřebných dovedností při práci s výpočetní technikou  

-  vést žáky k pozitivnímu vztahu k práci, k budoucímu pracovnímu uplatnění  

-  vést žáky ke zdravému životnímu stylu  

- vést žáky k ochraně životního prostředí, k odpovědnosti za stav životního prostředí  

-  zohledňovat při dosahování cílů základního vzdělávání potřeby a možnosti žáků  

- vytvářet příznivé sociální, emocionální i pracovní klima založené na účinné motivaci, spolupráci a 

aktivizujících metodách výuky  

 

Ve druhém pololetí školního roku 2019/2020, z důvodu uzavření škol, se žáci vzdělávali na dálku. Vzdělávání 

neprobíhalo v plném souladu se školním vzdělávacím programem. Všechny provedené změny ve vztahu k ŠVP 

budou uvedeny do souladu s obsahovými plány pro vzdělávání v příštím školním roce. Učitelé zmapují 

dosažený pokrok u každého žáka a naplánují výuku na doplnění nezbytných znalostí a dovedností v jednotlivých 

předmětech na podzimní měsíce, aby další výuka nemusela být výrazněji posouvána a  upravována. 

Tuto skutečnost zohledňovalo i závěrečné hodnocení žáků na konci 2. pololetí školního roku 2019/2020.Při 

hodnocení žáků za druhé pololetí bylo postupováno v souladu s vyhláškou MŠMT ČR 211/2020 Sb., o 



hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve druhém pololetí školního roku 2019/2020. Při hodnocení žáků učitelé 

vycházeli z podkladů ve druhém pololetí, kdy měl žák povinnost docházet do školy, podpůrně z podkladů 

získaných při vzdělávání na dálku a podpůrně z hodnocení výsledků žáka za 1. pololetí školního roku 

2019/2020. 

Při hodnocení výsledků vzdělávání žáka a jeho klasifikaci za druhé pololetí byl respektován postup doporučený 

MŠMT ČR. 

 
 

 

 

 

 

Výsledky výchovy a vzdělávání v základní škole speciální   

 

 

 
Charakteristika tříd vzhledem k prospěchu za 1. pololetí školního roku 2019/2020 

 

 

ROČNÍK                        

Počet žáků 

celkem 

Prospěli 

 

Nehodnoceni Neprospěli Průměrný prospěch na žáka 

PO 1 6 5 0 1 3,064 

PO 2 6 6 0 0 2,056 

PO 3 6 6 0 0 1,641 

Celkem 18 17 0 1 2,253 

 

 

 

 

 
 

ROČNÍK                        

Počet 

žáků 

celkem 

Počet 

žáků 

s 2. st. 

z 

chování 

Počet 

žáků 

s 3.st. 

z chování 

Zameškané hodiny 

1. pololetí 

 Celkem         Na žáka 

Neomluvené hodiny 

1. pololetí 

Celkem          Na žáka 

PO 1 6 0  0 1 056           176,00 0            0 

PO 2 6 0 0    770           128,33     21         3,50 

PO 3 6 0 0    922           153,66     11         1,83 

Celkem 18 0 0 2 748          152,66    32          1,77 

  

 

 
Charakteristika tříd vzhledem k prospěchu za 2. pololetí školního roku 2019/2020 

 

 

ROČNÍK                        

Počet žáků 

celkem 

Prospěli 

 

Neprospěli Průměrný 

prospěch na žáka 

Průměrný 

prospěch za celý 

rok 

PO 1 5 5 0 1,956 1,958 

PO 2 7 7 0 1,959 1,961 

PO 3 6 6 0 1,946 1,949 

Celkem 18 18 0 1,953 1,956 

 



 

ROČNÍK                        

Počet 

žáků 

celkem 

Počet 

žáků 

s 2. st. 

z 

chování 

Počet 

žáků 

s 3.st. 

z chování 

Zameškané hodiny 

2.pololetí 

 Celkem         Na žáka 

Neomluvené hodiny 

2.pololetí 

Celkem          Na žáka 

PO 1 5 0 0 178         29,66    0           0 

PO 2 7 0 0 271        45,16    9          1,50 

PO 3  6 0 0      371        61,83    0            0 

Celkem 18 0 0 820      45,55    9          1,50 

 

 

 

 

 

ROČNÍK                        

Počet 

žáků 

celkem 

Zameškané hodiny 

za školní rok 

 

     Celkem 

Zameškané hodiny 

za školní rok 

 

Na žáka 

Neomluvené hodiny za 

školní rok  

 

 Celkem          

Neomluvené hodiny za 

školní rok 

 

        Na žáka 

PO 1 5 1 234 205,66 0 0 

PO 2 7 1 041 173,50 30 5,00 

PO 3 6 1 293 215,50 11 1,83 

Celkem 18 3 568 198,22 41 2,27 

 

 

 

 

Školní vzdělávací program vychází z obecných vzdělávacích cílů a klíčových kompetencí Rámcového 

vzdělávacího programu pro obor základní školy speciální (RVP ZŠS - DÍL I. a Díl II.). Důraz je kladen na 

uplatňování přístupů, metod a forem, které odpovídají osobnostním a vývojovým zvláštnostem žáků. Vychází ze 

snahy umožnit a podpořit co nejširší a harmonický rozvoj osobnosti všech žáků s důrazem na utváření a 

rozvíjení klíčových kompetencí. Škola se tedy zaměřuje na rozvoj a poskytování vědomostí a praktických 

dovedností k uplatnění žáků v praktickém životě, na rozvíjení rozumových schopností a osvojování přiměřených 

poznatků, na vypěstování návyků sebeobsluhy a vytváření dovedností používat předměty denní potřeby.  Rozvíjí 

psychické a fyzické schopnosti potřebné pro uplatnění v jednoduchých pracovních činnostech, pro úspěšné 

zapojení žáků do společnosti. Vedeme žáky ke kladnému a přátelskému vztahu k lidem, ke kultivovanému 

společenskému chování a  rozvíjíme komunikační schopnosti. 

 

 Škola podporuje všestranný rozvoj osobnosti každého jedince diferencovaným přístupem k žákům. Priority 

školy korespondují s názvem „Učíme se pro život“- společné zapojení školy, učitelů, rodičů a žáků i jejich 

absolventů do veřejného života, integrace všech žáků s různým zdravotním postižením, fungující a profesní 

spolupráce s odborníky - především zaměřená na vytváření návyků potřebných k orientaci v okolním světě a k 

dosažení maximální možné míry samostatnosti a nezávislosti na péči druhých osob. Cílem školy je eliminovat 

znevýhodnění našich žáků a připravit je co nejlépe pro jejich praktický život. Kromě přípravy na zvládání 

běžných i náročných životních situací je to především jejich nasměrování a motivace k dalšímu vzdělávání. 

Školní vzdělávací program vychází z teoretických poznatků nezbytných pro získání základů vzdělání, ale 

především směřuje k získání praktických návyků a dovedností, důležitých pro zapojení žáků do běžného života a 

následně i do pracovního procesu. V rámci vzdělávací oblasti Člověk a svět práce, si žáci osvojují základy všech 

běžných domácích činností a jednoduchých řemeslných dovedností. Velký důraz je kladen na pracovní výchovu, 

na výchovu ke zdravému životnímu stylu a komunikativní dovednosti.  

 

Ve druhém pololetí školního roku 2019/2020, z důvodu uzavření škol, se žáci vzdělávali na dálku. Vzdělávání 

neprobíhalo v plném souladu se školním vzdělávacím programem. Všechny provedené změny ve vztahu k ŠVP 

budou uvedeny do souladu s obsahovými plány pro vzdělávání v příštím školním roce. Učitelé zmapují 

dosažený pokrok u každého žáka a naplánují výuku na doplnění nezbytných znalostí a dovedností v jednotlivých 

předmětech na podzimní měsíce, aby další výuka nemusela být výrazněji posouvána a  upravována. 

Tuto skutečnost zohledňovalo i závěrečné hodnocení žáků na konci 2. pololetí školního roku 2019/2020.Při 

hodnocení žáků za druhé pololetí bylo postupováno v souladu s vyhláškou MŠMT ČR 211/2020 Sb., o 



hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve druhém pololetí školního roku 2019/2020. Při hodnocení žáků učitelé 

vycházeli z podkladů ve druhém pololetí, kdy měl žák povinnost docházet do školy, podpůrně z podkladů 

získaných při vzdělávání na dálku a podpůrně z hodnocení výsledků žáka za 1. pololetí školního roku 

2019/2020. 

Při hodnocení výsledků vzdělávání žáka a jeho klasifikaci za druhé pololetí byl respektován postup doporučený 

MŠMT ČR. 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Přehled prospěchu ve školním roce 2019/20 
Základní škola a Mateřská škola Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková organizace 

 1. p o l o l e t í 2. p o l o l e t í 

TřídaProspěli Prospěli Nepros- Neklasi- Prospěli Prospěli Nepros- Neklasi- 

s vyzn. pěli fikováni s vyzn. pěli fikováni 

1.A 33.33 % 58.33 % 0.00 % 0.00 % 41.66 % 50.00 % 8.33 % 0.00 % 

1.B 23.07 % 76.92 % 0.00 % 0.00 % 23.07 % 61.53 % 15.38 % 0.00 % 

Celkem v 1 . ročníku 

 28.00 % 68.00 % 0.00 % 0.00 % 32.00 % 56.00 % 12.00 % 0.00 % 

2.A 20.00 % 60.00 % 20.00 % 0.00 % 33.33 % 46.66 % 20.00 % 0.00 % 

2.B 22.22 % 77.77 % 0.00 % 0.00 % 22.22 % 77.77 % 0.00 % 0.00 % 

Celkem v 2 . ročníku 

 20.83 % 66.66 % 12.50 % 0.00 % 29.16 % 58.33 % 12.50 % 0.00 % 

4.A 15.78 % 78.94 % 0.00 % 0.00 % 21.05 % 78.94 % 0.00 % 0.00 % 

4.B 8.33 % 91.66 % 0.00 % 0.00 % 8.33 % 91.66 % 0.00 % 0.00 % 

Celkem v 4 . ročníku 

 12.90 % 83.87 % 0.00 % 0.00 % 16.12 % 83.87 % 0.00 % 0.00 % 

5.A 29.41 % 70.58 % 0.00 % 0.00 % 29.41 % 70.58 % 0.00 % 0.00 % 

5.B 27.27 % 63.63 % 0.00 % 0.00 % 27.27 % 72.72 % 0.00 % 0.00 % 

NNN 0.00 % 0.00 % 0.00 % 0.00 % 0.00 % 0.00 % 0.00 % 0.00 % 

PO1 0.00 % 80.00 % 20.00 % 0.00 % 0.00 % 100.00 % 0.00 % 0.00 % 

Celkem v 5 . ročníku 

 19.51 % 56.09 % 2.43 % 0.00 % 19.51 % 60.97 % 0.00 % 0.00 % 

6.A 18.18 % 81.81 % 0.00 % 0.00 % 18.18 % 81.81 % 0.00 % 0.00 % 

6.B 10.00 % 90.00 % 0.00 % 0.00 % 10.00 % 90.00 % 0.00 % 0.00 % 

Celkem v 6 . ročníku 

 14.28 % 85.71 % 0.00 % 0.00 % 14.28 % 85.71 % 0.00 % 0.00 % 

7.A 28.57 % 57.14 % 0.00 % 14.28 % 28.57 % 71.42 % 0.00 % 0.00 % 

PO3 0.00 % 100.00 % 0.00 % 0.00 % 0.00 % 100.00 % 0.00 % 0.00 % 

Celkem v 7 . ročníku 

 15.38 % 76.92 % 0.00 % 7.69 % 15.38 % 84.61 % 0.00 % 0.00 % 

8.A 0.00 % 88.88 % 0.00 % 0.00 % 22.22 % 77.77 % 0.00 % 0.00 % 

Celkem v 8 . ročníku 

 0.00 % 88.88 % 0.00 % 0.00 % 22.22 % 77.77 % 0.00 % 0.00 % 

9.A 0.00 % 85.71 % 14.28 % 0.00 % 0.00 % 100.00 % 0.00 % 0.00 % 

9.B 12.50 % 87.50 % 0.00 % 0.00 % 12.50 % 87.50 % 0.00 % 0.00 % 

PO2 0.00 % 85.71 % 0.00 % 0.00 % 0.00 % 100.00 % 0.00 % 0.00 % 

Celkem v 9 . ročníku 

 4.54 % 86.36 % 4.54 % 0.00 % 4.54 % 95.45 % 0.00 % 0.00 % 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Třídy ve školním roce 2019/2020 
 

Třída 1.A školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 2.14 2.14 2.14 P P 12   0 16   0 28   0 

 1.29 1.29 1.29 V V 88   0 37   0 125   0 

 1.86 1.71 1.79 P P 104   0 63   0 167   0 

 1.29 1.14 1.21 V V 29   0 13   0 42   0 

 1.71 1.71 1.71 P P 222   0 72   0 294   0 

 1.86 1.86 1.86 P P 151   0 47   0 198   0 

 2.29 2.57 2.43 P 5 30   0 34   0 64   0 

 2.29 2.29 2.29 P P 148   0 53   0 201   0 

 1.43 1.43 1.43 P P 17   0 42   0 59   0 

 2.14 2.14 2.14 P P 91   0 29   0 120   0 

 1.14 1.14 1.14 V V 124   0 55   0 179   0 

 1.71 2.29 2.00 P 5 124   0 43   0 167   0 

 1.43 1.43 1.43 P P 65   0 63   0 128   0 

 1.57 1.57 1.57 P P 101   0 39   0 140   0 

 1.29 1.00 1.14 V V 24   0 17   0 41   0 

 
počet žáků 15 

 

 

1.69524 1.71429 1.70476  celkem 1330 88.66

( 

) 623 41.53

( 

) 1953 130.2

0( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 0 0.00( ) 0 0.00( ) 0 0.00( ) 

 
            

 

 

 

          

Třída 1.B školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 2.29 2.29 2.29 P P 145   0 17   0 162   0 

 1.57 1.57 1.57 P P 207  17 50   0 257  17 

 1.29 1.29 1.29 V V 16   0 28   0 44   0 

 2.43 2.57 2.50 P 5 145   0 46   0 191   0 

 1.38 1.38 1.38 V V 12   0 0   0 12   0 

 1.63 1.63 1.63 P P 101   0 57   0 158   0 

 2.25 2.25 2.25 P P 67   0 30   0 97   0 

 1.71 1.71 1.71 P P 99   0 37   0 136   0 

 1.43 1.43 1.43 V V 81   0 46   0 127   0 

 

 
počet žáků 9 

 

 

1.72515 1.74269 1.73392  celkem 873 97.00

( 

) 311 34.55

( 

) 1184 131.5

5( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 17 1.88( ) 0 0.00( ) 17 1.88( ) 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

         

           



Třída 2.A školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 2.71 2.71 2.71 5 5 126  16 63   0 189  16 

 1.71 1.00 1.36 P V 46   0 26   0 72   0 

 1.57 1.57 1.57 P P 58   0 67   0 125   0 

 1.43 1.43 1.43 P P 89   0 17   0 106   0 

 2.29 2.29 2.29 P P 117   0 63  17 180  17 

 1.86 1.86 1.86 P P 146  24 67   0 213  24 

 1.00 1.00 1.00 V V 66  12 8   0 74  12 

 1.14 1.14 1.14 V V 41   0 20   0 61   0 

 2.57 2.57 2.57 5 5 117  13 8   0 125  13 

 1.43 1.43 1.43 P P 46   4 20   4 66   8 

 1.86 1.86 1.86 P P 156   0 59   0 215   0 

 3.14 3.14 3.14 5 5 89   9 46   0 135   9 

 1.29 1.29 1.29 V V 64   8 34   0 98   8 

 1.71 1.00 1.36 P V 49   0 26   0 75   0 

 1.57 1.57 1.57 P P 112   0 16   0 128   0 

 
počet žáků 15 1.76087 1.73551 1.74819  celkem 1322 88.13

( 

) 540 36.00

( 

) 1862 124.1

3( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 86 5.73( ) 21 1.40( ) 107 7.13( ) 

 
 

 

 

 

 

 

           

           

Třída 2.B školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 1.43 1.43 1.43 V V 58   0 29   0 87   0 

 2.29 2.29 2.29 P P 294   0 67   0 361   0 

 1.86 1.86 1.86 P P 160   8 41   0 201   8 

 1.43 1.43 1.43 P P 87   4 0   0 87   4 

 1.57 1.57 1.57 P P 58   0 67   0 125   0 

 1.00 1.00 1.00 V V 47   0 55   0 102   0 

 1.71 1.71 1.71 P P 66  17 54   0 120  17 

 2.43 2.43 2.43 P P 62   0 58   0 120   0 

 1.71 1.71 1.71 P P 106   0 50   0 156   0 

 
počet žáků 9 1.75221 1.73156 1.74189  celkem 938 104.2

2( 

) 421 46.77

( 

) 1359 151.0

0( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 29 3.22( ) 0 0.00( ) 29 3.22( ) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

           



Třída 4.A školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 1.90 1.90 1.90 P P 85   0 88   0 173   0 

 1.90 2.00 1.95 P P 79   0 26   0 105   0 

 1.75 1.75 1.75 P P 80   0 5   0 85   0 

 1.75 1.75 1.75 P P 79   0 61   0 140   0 

 2.30 2.30 2.30 P P 12   0 36   0 48   0 

 2.00 2.00 2.00 P P 43   0 5   0 48   0 

 1.70 1.70 1.70 P P 51   0 5   0 56   0 

 2.10 2.10 2.10 P P 41   0 31   0 72   0 

 2.00 2.00 2.00 P P 80   0 10   0 90   0 

 1.75 1.75 1.75 P P 115   0 41   0 156   0 

 2.00 1.88 1.94 P P 152   0 29   0 181   0 

 1.30 1.30 1.30 V V 128   0 51   0 179   0 

 1.40 1.40 1.40 V V 37   0 38   0 75   0 

 1.40 1.40 1.40 V V 71   0 5   0 76   0 

 1.90 1.90 1.90 P P 168  15 56   0 224  15 

 1.75 1.75 1.75 P P 62   0 51   0 113   0 

 1.88 1.88 1.88 P P 171   0 32   0 203   0 

 2.60 2.60 2.60 P P 26   0 10   0 36   0 

 
počet žáků 18 1.78614 1.77228 1.77921  celkem 1480 82.22

( 

) 580 32.22

( 

) 2060 114.4

4( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 15 0.83( ) 0 0.00( ) 15 0.83( ) 

 
 

 

 

 

           

           

Třída 4.B školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 1.70 1.60 1.65 P P 100   0 58   0 158   0 

 1.60 1.60 1.60 P P 48   0 63   0 111   0 

 1.80 1.80 1.80 P P 243  17 67   0 310  17 

 2.00 2.00 2.00 P P 60   0 16   0 76   0 

 2.20 0.00 2.20 P 5 15   0 0   0 15   0 

 1.80 1.80 1.80 P P 116  37 94   0 210  37 

 2.00 2.00 2.00 P P 100   0 16   0 116   0 

 2.83 2.83 2.83 P P 16   0 8   0 24   0 

 2.00 2.00 2.00 P P 89   0 27   0 116   0 

 1.40 1.40 1.40 P P 99   4 22   0 121   4 

 1.90 1.90 1.90 P P 21   0 58   0 79   0 

 1.30 1.30 1.30 V V 68   0 0   0 68   0 

 2.30 2.30 2.30 P P 0   0 36   0 36   0 

 
počet žáků 13 1.80507 1.78583 1.79553  celkem 975 75.00

( 

) 465 35.76

( 

) 1440 110.7

6( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 58 4.46( ) 0 0.00( ) 58 4.46( ) 

 
 

 

 

 

           

           



Třída 5.A školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 1.30 1.30 1.30 V V 116   0 72   0 188   0 

 1.80 1.90 1.85 P P 46   0 37   0 83   0 

 1.60 2.00 1.80 P P 131   9 37   0 168   9 

 1.20 1.20 1.20 V V 15   0 46   0 61   0 

 2.30 1.60 1.95 P P 77   0 37   0 114   0 

 1.60 1.60 1.60 P P 87   0 85   0 172   0 

 1.60 2.10 1.85 P P 61   0 33   0 94   0 

 2.60 2.80 2.70 P P 163   5 20   0 183   5 

 1.20 1.20 1.20 V V 68   0 61   0 129   0 

 2.20 2.20 2.20 P P 179   0 72   0 251   0 

 1.80 1.90 1.85 P P 247  13 99   0 346  13 

 1.70 2.00 1.85 P P 86   0 10   0 96   0 

 1.60 1.90 1.75 P P 149   0 70   0 219   0 

 1.60 1.90 1.75 P P 161   0 74   0 235   0 

 1.50 1.50 1.50 V V 63   0 12   0 75   0 

 1.60 1.90 1.75 P P 50   7 73   0 123   7 

 1.30 1.30 1.30 V V 96   0 26   0 122   0 

 1.70 1.70 1.70 P P 91   0 41   0 132   0 

 
počet žáků 18 1.77682 1.78402 1.78040  celkem 1886 104.7

7( 

) 905 50.27

( 

) 2791 155.0

5( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 34 1.88( ) 0 0.00( ) 34 1.88( ) 

 
 

 

 

 

 

  

 

         

           

Třída 5.B školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 2.10 2.10 2.10 P P 23   0 11   0 34   0 

 1.20 1.20 1.20 V V 14   0 0   0 14   0 

 2.20 2.20 2.20 P P 186   0 99  26 285  26 

 1.40 1.40 1.40 V V 37   0 5   0 42   0 

 1.60 1.60 1.60 P P 50   0 25   0 75   0 

 1.70 1.70 1.70 P P 175   0 45   0 220   0 

 1.40 1.40 1.40 V V 20   0 10   0 30   0 

 1.70 1.70 1.70 P P 114   0 52   0 166   0 

 2.00 2.00 2.00 P P 119   0 5   0 124   0 

 
počet žáků 9 1.76915 1.77553 1.77232  celkem 738 82.00

( 

) 252 28.00

( 

) 990 110.0

0( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 0 0.00( ) 26 2.88( ) 26 2.88( ) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



 

           

Třída 6.A školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 2.14 2.14 2.14 P P 11   0 6   0 17   0 

 1.57 1.57 1.57 P P 305   0 60   0 365   0 

 1.29 1.21 1.25 V V 28   0 36   0 64   0 

 2.43 2.43 2.43 P P 147   0 30   0 177   0 

 1.71 1.71 1.71 P P 140   0 41   0 181   0 

 2.62 2.62 2.62 P P 318   0 42   0 360   0 

 2.57 2.57 2.57 P P 104   0 24   0 128   0 

 2.54 2.77 2.65 P P 64   0 16   0 80   0 

 1.43 1.43 1.43 V V 129   0 84   0 213   0 

 2.29 2.29 2.29 P P 36   0 30   0 66   0 

 2.21 2.21 2.21 P P 118   0 0   0 118   0 

 
počet žáků 11 1.81197 1.81975 1.81584  celkem 1400 127.2

7( 

) 369 33.54

( 

) 1769 160.8

1( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 0 0.00( ) 0 0.00( ) 0 0.00( ) 

 
 

 

 

 

 

 

 

           

           

Třída 6.B školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 3.00 2.93 2.96 P P 290   0 156   0 446   0 

 2.36 2.21 2.29 P P 107   0 37   0 144   0 

 1.21 1.50 1.36 V V 294 210 54   0 348 210 

 2.21 2.29 2.25 P P 29   0 1   0 30   0 

 3.21 3.43 3.32 P P 318  46 102  24 420  70 

 2.71 2.57 2.64 P P 225   0 36   0 261   0 

 1.64 2.07 1.86 P P 202   0 48   0 250   0 

 1.86 1.93 1.89 P P 114   0 24   0 138   0 

 2.93 2.71 2.82 P P 84   0 29   0 113   0 

 2.79 2.50 2.64 P P 163   6 78   0 241   6 

 
počet žáků 10 1.88013 1.89011 1.88510  celkem 1826 182.6

0( 

) 565 56.50

( 

) 2391 239.1

0( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 262 26.20

( 

) 24 2.40( ) 286 28.60

( 

) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

           



Třída 7.A školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 0.00 3.64 3.64 N P 489 144 155  84 644 228 

 2.21 2.21 2.21 P P 70   1 54   0 124   1 

 2.21 2.21 2.21 P P 43   1 12   0 55   1 

 1.50 1.50 1.50 V V 35   0 24   0 59   0 

 2.93 2.93 2.93 P P 327  46 101   0 428  46 

 2.07 2.07 2.07 P P 233  19 90   0 323  19 

 1.29 1.29 1.29 V V 59   0 48   0 107   0 

 
počet žáků 7 1.89037 1.91881 1.90461  celkem 1256 179.4

2( 

) 484 69.14

( 

) 1740 248.5

7( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 211 30.14

( 

) 84 12.00

( 

) 295 42.14

( 

) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            

           

Třída 8.A školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 2.43 3.00 2.71 P P 155  31 93   1 248  32 

 2.50 2.86 2.68 P P 47   0 48   0 95   0 

 1.43 1.29 1.36 P V 133   0 12   0 145   0 

 2.29 2.21 2.25 P P 12   0 142   0 154   0 

 2.21 2.14 2.18 P P 141  29 69   1 210  30 

 2.57 2.43 2.50 P P 262   0 68   0 330   0 

 2.21 2.14 2.18 P P 249   0 91   0 340   0 

 1.79 1.36 1.57 P V 163   0 88   0 251   0 

 
počet žáků 8 1.91361 1.93970 1.92667  celkem 1162 145.2

5( 

) 611 76.37

( 

) 1773 221.6

2( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 60 7.50( ) 2 0.25( ) 62 7.75( ) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

           



Třída 9.A školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 2.00 1.57 1.79 P P 89   0 46   0 135   0 

 2.36 2.29 2.32 5 P 246  21 82   6 328  27 

 2.64 2.36 2.50 P P 263   6 105  26 368  32 

 2.21 1.86 2.04 P P 188   7 67  18 255  25 

 2.43 2.21 2.32 P P 295  21 121   0 416  21 

 2.69 2.23 2.46 P P 166  10 50  44 216  54 

 2.36 2.07 2.21 P P 152   7 27   1 179   8 

 
počet žáků 7 1.94415 1.94899 1.94657  celkem 1399 199.8

5( 

) 498 71.14

( 

) 1897 271.0

0( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 72 10.28

( 

) 95 13.57

( 

) 167 23.85

( 

) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

           

Třída 9.B školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 1.79 1.79 1.79 P P 84   0 50   0 134   0 

 2.38 2.38 2.38 P P 276  50 87  40 363  90 

 1.86 1.86 1.86 P P 193   0 20   0 213   0 

 1.50 1.50 1.50 P P 18   0 14   0 32   0 

 1.86 2.00 1.93 P P 40   0 20   0 60   0 

 1.29 1.29 1.29 P P 378  35 18   0 396  35 

 1.79 1.79 1.79 P P 126   0 64   0 190   0 

 1.36 1.36 1.36 V V 132   0 58   0 190   0 

 
počet žáků 8 1.92862 1.93442 1.93152  celkem 1247 155.8

7( 

) 331 41.37

( 

) 1578 197.2

5( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 85 10.62

( 

) 40 5.00( ) 125 15.62

( 

) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            

           



Třída PO1 školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 2.38 2.38 2.38 P P 187   0 9   0 196   0 

 4.00 4.00 4.00 P P 219   0 68   0 287   0 

 3.88 0.00 3.88 P  252   0 0   0 252   0 

 2.00 2.00 2.00 P P 127   0 30   0 157   0 

 2.38 2.38 2.38 P P 43   0 0   0 43   0 

 3.88 3.75 3.81 5 P 228   0 71   0 299   0 

 
počet žáků 6 1.96107 1.95671 1.95889  celkem 1056 176.0

0( 

) 178 29.66

( 

) 1234 205.6

6( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 0 0.00( ) 0 0.00( ) 0 0.00( ) 

 
            

           

Třída PO2 školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 3.00 3.00 3.00 P P 249   0 103   0 352   0 

 1.55 1.55 1.55 P P 98   0 17   1 115   1 

 1.56 1.56 1.56 P P 121  21 73   8 194  29 

 2.00 2.00 2.00 P P 37   0 5   0 42   0 

 2.00 2.00 2.00 P P 114   0 32   0 146   0 

 2.38 2.38 2.38 P P 151   0 41   0 192   0 

 
počet žáků 6 1.96408 1.95986 1.96197  celkem 770 128.3

3( 

) 271 45.16

( 

) 1041 173.5

0( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 21 3.50( ) 9 1.50( ) 30 5.00( ) 

 
   0 0.00  0 0.00  0 0.00  

  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

Třída PO3 školní rok 2019/20 

 průměrný prospěch celkové hodnocení absenc

e 

(celk/neoml) 

 1. pololetí 2. pololetí celý rok 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí celý rok 

 
 1.73 1.55 1.64 P P 155   0 47   0 202   0 

 2.00 2.00 2.00 P P 109   0 34   0 143   0 

 1.00 1.00 1.00 P P 182   0 70   0 252   0 

 1.64 1.64 1.64 P P 114   0 95   0 209   0 

 1.50 1.30 1.40 P P 86   0 34   0 120   0 

 2.00 2.09 2.05 P P 276  11 91   0 367  11 

 
počet žáků 6 1.95233 1.94653 1.94943  celkem 922 153.6

6( 

) 371 61.83

( 

) 1293 215.5

0( 

) 

Poznámka: sumarizace je vzhledem ke stavu z konce 2. pololetí neomluvených 11 1.83( ) 0 0.00( ) 11 1.83( ) 

 
   0 0.00  0 0.00  0 0.00  

  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

 

 

 

 

 

 

 



Souhrnná statistika tříd                                                  

1. pololetí školního 

roku2019/20 
 
    

 z toho hodnocení snížená průměrný absence na žáka 

třída žáků třídní učitel 

 V P 5 N známka Ch prospěch omluv. neomluv. 

1.A  16 5 11 - - - 1.661 .89.06 - Mgr. Koudelová Iveta 

1.B  9 3 6 - - - 1.773 .95.11 1.89 Mgr. Kybalová Naděžda 

2.A  16 4 9 3 - - 1.777 .81.12 6.13 Mgr. Čejková Alena 

2.B  10 2 8 - - - 1.814 .111.60 2.90 Mgr. Fryčová-Škaloudová Markéta 

4.A  18 3 15 - - - 1.855 .81.38 0.83 DiS. Janušová Monika 

4.B  14 2 12 - - 1 (1+0) 1.831 .65.50 4.14 Mgr. Kelichová Miroslava 

5.A  18 5 13 - - - 1.678 .102.88 1.89 Melcherová Kateřina 

5.B  9 3 6 - - - 1.700 .82.00 - Mgr. Vnenková Petra 

6.A  11 2 9 - - - 2.066 .127.27 - Fryčová Dagmar 

6.B  10 1 9 - - - 2.393 .156.40 26.2 Libicherová Dagmar 

7.A  7 2 4 - 1 1 (0+1) 2.036 .149.28 30.1 Mgr. Šmelhausová Jaroslava 

8.A  8 0 8 - - 3 (3+0) 2.179 .137.75 7.50 Mgr. Moczerniuková Jaroslava 

9.A  8 0 7 1 - 4 (2+2) 2.468 .189.37 29.9 Mgr. Pokorný Daniel 

9.B  8 1 7 - - 3 (3+0) 1.721 .145.25 10.6 PhDr. Kotyzová Lucie 

PO1  6 0 5 1 - - 3.064 .176.00 - Ing. Dragounová Iva 

PO2  6 0 6 - - - 2.056 .124.83 3.50 BcA. Jačková Kamila 

PO3  6 0 6 - - - 1.641 .151.83 1.83 Bc. Janotková Marcela 

Legenda V - prospěl s vyznamenáním 

 P - prospěl 

 5 - neprospěl 

 N – nehodnocen 

 

Souhrnná statistika tříd 2. pololetí školního roku 2019/20 

 
   

 z toho hodnocení snížená průměrný absence na žáka 

třída žáků třídní učitel 

 V P 5 N známka Ch prospěch omluv. neomluv. 

1.A  12 5 6 1 - - 1.500 .43.83 - Mgr. Koudelová Iveta 

1.B  13 3 8 2 - - 1.904 .33.61 - Mgr. Kybalová Naděžda 

2.A  15 5 7 3 - - 1.724 .34.60 1.40 Mgr. Čejková Alena 

2.B  9 2 7 - - - 1.714 .46.77 - Mgr. Fryčová-Škaloudová Markéta 

4.A  19 4 15 - - - 1.839 .30.78 - DiS. Janušová Monika 

4.B  12 1 11 - - - 1.845 .38.75 - Mgr. Kelichová Miroslava 

5.A  17 5 12 - - - 1.788 .51.05 - Melcherová Kateřina 

5.B  11 3 8 - - - 1.773 .35.72 2.36 Mgr. Vnenková Petra 

6.A  11 2 9 - - 1 (0+1) 2.079 .33.54 - Fryčová Dagmar 

6.B  10 1 9 - - - 2.414 .54.10 2.40 Libicherová Dagmar 

7.A  7 2 5 - - - 2.265 .57.14 12.0 Mgr. Šmelhausová Jaroslava 

8.A  9 2 7 - - - 2.151 .69.66 0.22 Mgr. Moczerniuková Jaroslava 

9.A  7 0 7 - - 3 (2+1) 2.082 .57.57 13.6 Mgr. Pokorný Daniel 

9.B  8 1 7 - - - 1.739 .36.37 5.00 PhDr. Kotyzová Lucie 

PO1  5 0 5 - - - 2.872 .35.60 - Ing. Dragounová Iva 

PO2  7 0 7 - - - 2.159 .38.14 1.29 BcA. Jačková Kamila 

PO3  6 0 6 - - - 1.594 .61.83 - Bc. Janotková Marcela 

Legenda V - prospěl s vyznamenáním 

 P - prospěl 

 5 - neprospěl 

 N - nehodnocen 

  
 

 

 

 

 

 



 Základní škola při zdravotnickém zařízení 
Počet tříd Celkový počet dětí * Z toho opakovaně 

1 235 17 

  Z toho ze ZŠ 

  231 

  Z toho ze ZŠ §16 

odst9. ŠZ 

  1 

  Z toho ze ZŠS 

  3 

 
*   celkový počet dětí, který prošel zařízením bez ohledu na délku hospitalizace 

   

 

Hodnocení práce ZŠ při nemocnici 

                                                 za šk.rok  2019/2020 
 

 Za  školní rok 2019/2020 bylo ve škole při nemocnici zapsáno a vyučováno  

celkem 235 žáků, z toho 90   na 1. stupni   (90  ZŠ,   0  ZŠS), 

                                           145  na 2. stupni  (141 ZŠ,  1 ZŠP, 3 ZŠS).  

 Z celkového počtu bylo na dětském oddělení hospitalizováno  224 žáků,     

na chirurgickém oddělení 11 žáků. 

Opakovaných hospitalizací bylo celkem  17 za celý školní rok. 

 

Celkové počty žáků byly v tomto školním roce ovlivněny nouzovým stavem, který byl v ČR vyhlášen  od 13. 3. 

2020 z důvodu pandemie COVID -19 a který významně ovlivnil chod jednotlivých školských zařízení. Ve škole 

při nemocnici byl přerušen provoz školy a školní družiny 11. 3. 2020. Základní škola a školní družina se vrátila 

k běžnému provozu 11. 5. 2020 za dodržování zvýšených hygienických opatření a byla upravena organizace 

vzdělávání s ohledem na bezpečnost a zdraví dětí i paní učitelky. Činnosti probíhaly na pokojích v úzké 

spolupráci se zdravotnickým personálem.  

Dětské oddělení přijímalo pouze akutní pacienty, bylo připraveno přijmout dětské pacienty pozitivní na 

koronavirus, z toho důvodu  byl  provoz na oddělení výrazně omezen. 

 

Výuka v tomto školním roce probíhala na dětském i chirurgickém oddělení ve stejném čase a rozsahu jako 

v předchozích letech (od 8,00 hodin do 9,30 hod na oddělení chirurgie, poté do 11,30 na dětském oddělení. 

V úterý a ve čtvrtek byl od 12,45 do 13,30 hod vyučován cizí jazyk). Povinně se vyučovaly  předměty – 

matematika, český jazyk a cizí jazyk. 

Dětské oddělení zůstalo po celý školní rok v bývalých prostorách interny, kde měly p. učitelky  Spurná i 

Vojteková k dispozici jednu společnou hernu - učebnu. Vyučování i volné aktivity dětí byly pak přizpůsobeny 

vždy aktuálnímu počtu a zdravotnímu stavu dětí, bylo nutno zvolit nejvýhodnější variantu, aby se pacienti 

navzájem při činnostech nerušili a vzdělávací činnost byla co nejefektivnější. Výuka probíhala buďto přímo ve 

vyhrazené místnosti, nebo byla realizována na pokoji dívek či chlapců. Každý den bylo jednáno operativně, vždy 

po domluvě mezi učitelkami. 

Vyučovací hodiny, frekvence a doba primářských vizit zůstávaly zachovány jako v minulém školním roce. Výuka 

na chirurgickém oddělení probíhala beze změn v čase od 8,00 hod do 9,30 hodin. Vyučovalo se ve vyhrazeném 

dětském pokoji. Pokoj je vybaven a přizpůsoben ke školní výuce. 

Při vyučování byly uplatňovány různé metody a formy práce vedoucí k rozvoji osobnosti i rozumových 

schopností žáka, využíván byl nejen individuální přístup, ale také společná práce žáků daného ročníku, společná 

kontrola výsledků. Snahou bylo, aby probírané učivo navazovalo na učivo kmenové školy, pokud však toto 

nebylo možné zajistit, byli žáci vzděláváni podle ŠVP naší školy. Ve 2. pololetí školního roku bylo hlavním 

cílem u žáků 9. ročníků zaměřit se na přípravu úspěšného zvládnutí přijímacích zkoušek, a to z matematiky a z 

českého jazyka. Vyhlášením nouzového stavu a přerušení vzdělávání ve školách při zdravotnickém zařízení 

nebylo možné toto v maximální míře realizovat. ZŠ se vrátila k běžnému provozu 11. 5. 2020 za dodržování 

zvýšených hygienických opatření a byla upravena organizace vzdělávání s ohledem na bezpečnost a zdraví dětí. 

Činnosti probíhaly na pokojích v úzké spolupráci se zdravotnickým personálem. Vzdělávání se zaměřilo 



především na plnění zadaných  úkolů z kmenových škol, kterých měli poměrně velké množství a které si s sebou 

většinou na hospitalizaci přinesli. 

 

V hodinách byly využívány dostupné učební pomůcky, učebnice, okopírované materiály, výukové programy na 

PC – především při výuce cizího jazyka, používány byly i prezentace z projektu „Šablony“.  

Veškerý výchovný a vzdělávací proces byl podřízen chodu zdravotnického zařízení (vyšetření, vizity, 

dodržování léčebného režimu).        

Spolupráce pedagogů se zdravotním personálem byla na dobré úrovni, všichni zaměstnanci se snažili 

respektovat se navzájem, plnit předepsané požadavky a předcházet tak konfliktům. 

 

Mgr. Pavlína Spurná 

 

29. června 2020 

 

 

 

 

 

 

 

  Mateřská škola při zdravotnickém zařízení 
Počet tříd Celkový počet dětí * Z toho opakovaně 

1 72 5 

  Z toho ve věku 2 roky 

  2 

  Z toho ve věku 3 roky 

  13 

  Z toho ve věku 4 roky 

  9 

  Z toho ve věku 5 let 

  16 

  Z toho ve věku 6 let 

  23 

  Z toho starší 6 let 

(odklad ŠD) 

  9 

 

 

 

MŠ při nemocnici ve školním roce 2019/2020 

 

 
Při činnostech  vycházíme z třídního vzdělávacího programu „Sluníčka“. Hlavní je hra, která se prolíná všemi 

činnostmi a která při hospitalizaci dítěte hraje nezastupitelnou roli. Dítě se při hře uvolní a pomalu se zbavuje 

strachu a napětí  z odloučení od rodiny a neznámého prostředí. Zařazovány jsou především hry námětové, bez 

pravidel i s pravidly. Pravidelná  je také výtvarná výchova a pracovní činnosti, hudební výchova, rozumovou a 

jazyková výchova. V samotné práci s dětmi je kladen velký důraz na psychickou pohodu dětí při jejich 

hospitalizaci.  Při naší práci respektujeme individualitu dítěte a hlavně jeho zdravotní znevýhodnění. 

 Také ve školním roce 2019/2020 MŠ spolupracovala s divadelním spolkem „Loutky v nemocnici“ a  

s Dobrovolníky v nemocnici, kteří pro děti pravidelně zajišťují krásná divadelní představení a Mikulášskou 

besídku. I v letošním školním roce se uskutečnila  návštěva  hokejistů z Litvínova, kteří přinesli bohatou 

mikulášskou nadílku. 

    Jarní měsíce byly poznamenány nouzovým stavem v souvislosti s pandemií COVID -19, který přerušil chod 

MŠ. 



MŠ se vrátila k běžnému provozu 11.5. 2020 za dodržování zvýšených hygienických opatření a byla upravena 

organizace vzdělávání s ohledem na bezpečnost a zdraví dětí i paní učitelky. Činnosti probíhaly na pokojích 

v úzké spolupráci se zdravotnickým personálem.  

Přijímání dětí bylo v omezeném režimu. 

 

 

Mgr. Lucie Vojteková,                                                                                                      učitelka MŠ při 

zdravotnickém zařízení 

 

 

 

 

 Dne 23. 6. 2020              Mgr. Lucie Vojteková 

 

 

Mateřská škola při stacionáři 
Počet tříd Celkový počet dětí * Z toho opakovaně 

3 28 0 

  Z toho ve věku 2 roky 

  0 

  Z toho ve věku 3 roky 

  3 

  Z toho ve věku 4 roky 

  2 

  Z toho ve věku 5 let 

  9 

  Z toho ve věku 6 let 

  10 

  Z toho starší 6 let 

(odklad PŠD) 

  4 

 
 

 

Mateřská škola při zdravotnickém zařízení – Stacionář  

Pro potřeby komplexní, dlouhodobé péče o skupinu postižených dětí, byl zřízen v roce 1983 Denní stacionář pro 

pohybové onemocnění dětí. Budova stacionáře je umístěna v lázeňské, poklidné části města se zahradou. 

Poskytuje se zde komplexní péče, včetně léčebné rehabilitace dětem s poruchami hybnosti nejrůznější etiologie 

Pro děti s pohybovým omezením se stanoví komplexní, dlouhodobý rehabilitační program se zřetelem ke stavu 

handicapu. 

Prostory a věcné vybavení je stejné jako v mateřské škole, navíc jsou zajištěny prostory pro individuální a 

skupinovou léčebnou rehabilitaci a pro vodoléčbu.  

Péče se provádí podle předem vypracovaného denního programu, v němž jsou respektovány individuální 

potřeby dětí vyplývající z dlouhodobého i krátkodobého plánu  komplexní péče. V denním programu je nutno 

pamatovat mimo léčebné rehabilitace na rozvoj psychických funkcí, na přiměřený odpočinek, spánek a pobyt 

dětí na  čerstvém vzduchu. Předškolní výchova je tu zajišťována naší mateřskou školou, aby péče o děti byla 

komplexní.  Zařízení má vlastní hospodářskou část kuchyně. Dodržujeme hygienické požadavky na provoz 

zdravotnického zařízení. 

Při přijímání dětí platí metodický návod o opatřeních proti vzniku a šíření přenosných nemocí. Děti se přijímají 

z důvodů zdravotních na doporučení lékařů dětských lékařů a lékařů specialistů (neurolog, ortoped, chirurg 

apod.) Je-li u nich pravidelná rehabilitační péče nezbytná  s ohledem na zlepšení jejich zdravotního stavu. Na 

doporučení lékaře jsou přijímány děti i s jiným zdravotním oslabením. 



 

Doba pobytu dítěte ve stacionáři se řídí zdravotním stavem dítěte a výsledky poskytované péče. Velký důraz 

klademe na individuální přístup k dítěti. Úzce spolupracujeme s dětským neurologem, ortopedem, 

ergoterapeutem, logopedem, psychologem a dětským lékařem. 

Výchova a vzdělávání probíhá v souladu se školním vzdělávacím programem „Sluníčka“.  Výchovně vzdělávací 

strategie je zaměřena na podporu fyzického a psychického souladu ve vývoji dítěte, dále s důrazem na rozvoj 

grafomotoriky, psychickou zdatnost, jazykovou a řečovou obratnost, vytváření pozitivní interakce, kladných 

vzorů chování a motivace pro skupinové činnosti, uvědomění si sebe a seberegulačních vlastností.  Během 

prvních týdnů školního roku se děti postupně seznamovaly s novým prostředím mateřské školy, s novými 

hračkami, novými kamarády, s řadou pro ně nových poznatků. Děti se bez větších problémů přizpůsobily 

novému režimu dne, začlenily se do kolektivu a spolupracovaly. Děti, které navštěvovaly mateřskou školu, již 

prostředí dobře znaly a zapojovaly se do všech činností rády a s nadšením. 

V průběhu školního roku se měly děti možnost naučit celou řadu nových písniček, tanečků, her a poznávat život 

kolem sebe. Děti se zapojovaly do různých činností, spontánních i řízených, při kterých pracovaly skupinově i 

individuálně. Ve všech činnostech a hrách, které byly dětem nabízeny, bylo přihlíženo k individuálním 

potřebám, které vyplývaly z jejich zdravotního omezení. Pomocí her a jiných činností, se měly děti možnost 

rozvíjet v oblasti rozumové, tělesné, pracovní, mravní a estetické. 

Plnění vzdělávacího programu se podařilo dosáhnout bez větších obtíží u dětí s menším zdravotním omezením.  

Děti si osvojovaly základy stolování, sebeobsluhy a hygienické návyky.  

Vzhledem k typu zařízení je plnění vzdělávacího programu náročnější než v běžné mateřské škole. Vyžaduje 

mnohem více individuálního přístupu a častější opakování a procvičování jednotlivých dílčích témat. 

Promyšleným individuálním přístupem k jednotlivým dětem se daří plnit vzdělávací program pro předškolní 

vzdělávání. 

Jarní měsíce byly poznamenány nouzovým stavem v souvislosti s pandemií COVID -19, který přerušil chod 

MŠ. 

MŠ se vrátila k běžnému provozu 11. 5. 2020 za dodržování zvýšených hygienických opatření a byla upravena 

organizace vzdělávání s ohledem na bezpečnost a zdraví dětí i vyučujících.  

 

 
 

 

 

 

Zhodnocení přípravné třídy za školní rok 2019/2020 

 
 

 

Přípravná třída byla zřízena podle pokynu zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání  (Školský zákon), 

ve znění pozdějších předpisů, dne 1. 9. 2009 

 

 

Třídní učitelka     Jana   Proftová           

                     

Školní rok je ukončen s počtem 17 dětí, z toho 5 dívek. 

Většina  děti měla odklad povinné školní docházky. U každého byl zaznamenán posun v celkovém rozvoji. 

Každý se zlepšil dle svých individuálních možností. 

Všechny děti zvládají základní návyky sebeobsluhy, hygieny a slušného chování. Ve škole a v jeho okolí se umí 

bezpečně pohybovat. Získaly mnoho nových informací a znalostí o okolním světě. Rozvíjely si slovní zásobu a 

komunikační schopnosti. Zlepšovaly výslovnost a samostatný, souvislý verbální projev.  Rozvíjely se 

v grafomotorice. Každý den si upevňovaly správné držení tužky. Rády kreslily, malovaly, vyráběly výrobky, 

skládaly z papíru, modelovaly. Cílem celého roku bylo připravit děti po všech stránkách na vstup do 1. třídy. 

Pracovalo se podle vzdělávacího třídního programu Sluníčka, který má integrované bloky podle ročních období, 

kde jsou konkrétní témata a úkoly vždy na týden. 

S dětmi se pracovalo skupinově a hodně individuálně podle jejich konkrétních potřeb a možností. Ve třídě byly 

velké inteligenční rozdíly. 



Děti se naučily základní písmena, snažily se o analýzu i syntézu slov. Procvičovaly geometrické tvary a základní 

pojmy z matematických představ. Učily se přemýšlet v souvislostech s logickým postupem.  

Naučily se mnoho básniček a písniček. Rády zpívaly s klavírem a hrály na dětské hudební nástroje.                                                          

Velmi často jsme využívali prostory a vybavení hudebny. 

V tělesné oblasti se děti naučily dbát na osobní hygienu, čistotu, správné stravování. Pravidelně si čistily zuby. 

Při pobytu venku si rozvíjely fyzickou zdatnost a obratnost. Sportovaly na hřišti, v lese. Poznávaly přírodu a okolí.  

Všechny činnosti probíhaly formou hry. Rády hrají stolní hry – pexesso, Člověče, nezlob se, Pestrý šašek… 

Zručnost a fantazii uplatňovaly při skládání konstruktivních stavebnic. Nejraději měly Lego a Chevu. Skládaly 

puzzle a skládačky. 

Ve třídě bylo klidné a přátelské prostředí. Děti chodily do školy rády. Zapojovaly se do všech činností. Posílily 

si sebevědomí a naučily se mnoho věcí. Celkově byla třída rozumově velmi podprůměrná a bylo nutné pracovat 

s dětmi hodně individuálně. Vztahy mezi dětmi byly dobré, kamarádské. Dokázaly se vzájemně tolerovat a 

pomáhat slabším. 

Děti docházely do školy pravidelně, absenci rodiče omlouvali. Ve třídě se pracovalo dobře, děti se snažily, byly 

hodné.  

Dítě a jeho tělo- děti se učily hygieně, při pobytu venku i v tělocvičně rozvíjely své fyzické schopnosti, 

seznamovaly se s prevencí a ochranou zdraví. Učily se sebeobsluze, správným návykům při stravování a 

správné životosprávě. 

Dítě a jeho psychika – nejdůležitější je pohoda a přátelské prostředí ve třídě, kde každé dítě našlo uplatnění a 

pochvalu.         

Dítě a ten druhý- velmi důležité bylo upevnit kamarádské vztahy mezi dětmi. Vzájemná komunikace a klidné 

řešení konfliktů. Děti se učily slušnému chování mezi sebou i ve vztahu k dospělým ve škole i mimo školu. 

Umět pozdravit, požádat, poděkovat… 

Dítě a společnost – děti poznávaly své město, zemi, ve které žijí. Seznamovaly se s tradicemi a zvyky. Vánoce, 

Velikonoce… Učily se tematické říkanky a písničky. Vytvářely výtvarné a pracovní práce, které byly součástí 

výzdoby školy. 

Dítě a svět – v této oblasti si děti osvojovaly všechny informace o okolním světě. Seznamovaly se s přírodou, 

s blízkým i vzdáleným světem. Učily se jak chránit své životní prostředí. 

S každým dítětem se pracovalo individuálně podle jeho možností a schopností. Velmi důležitá byla pochvala a 

motivace k dalším činnostem. 

Podařilo se vytvořit přátelské prostředí, ve kterém se děti cítily dobře, posílilo se jejich sebevědomí a získaly 

mnoho dobrých návyků, cenných poznatků a vědomostí. Určitě jim to usnadní vstup do 1. ročníku základního 

vzdělávání. Děti do přípravné třídy chodily rády a u všech došlo k výraznému rozvoji. Komunikace s rodiči byla 

bez problémů.    

Jarní měsíce byly poznamenány nouzovým stavem v souvislosti s pandemií COVID -19, který uzavřel školy. 

Přípravná třída  se vrátila k běžnému provozu 25. 5. 2020 za dodržování zvýšených hygienických opatření a 

byla upravena organizace vzdělávání s ohledem na bezpečnost a zdraví dětí. Rodiče o docházku dětí do 

přípravné třídy neměli zájem.  

V době uzavření škol se dětem posílaly různé pracovní listy, omalovánky a úkoly k rozvoji předškolních 

dovedností. 
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 Přehled o vycházejících žácích 

 
Počet vycházejících žáků:  16 žáků                  9 chlapců                 7 dívek 

 

 

Přihlášku podalo:               12 žáků                      7 chlapců                   5 dívek 

 

 

 

Přihlášku nepodali:               4 žáci                        2 chlapci                  2 dívky 

 

 

Nebyli přijati:                       všichni byli přijati 

 

Rozhodnutí odevzdalo:       12 žáků 

 

Umístění žáků 
 

Střední škola stavební Fráni Šrámka Teplice Žáci 

Obor zednické práce 0 

Obor truhlářské a čalounické práce 0 

Obor malířské, natěračské a lakýrnické práce 1 

Obor karosář 0 

Obor obráběč kovů 0 

Obor zahradnické práce 1 

Obor strojírenské práce 2 

Střední škola Trmice Žáci 

Obor stravovací a ubytovací služby 1 

Obor pečovatelské služby 0 

Obor prodavačské práce 0 

Obor kuchařské práce 0 

Hotelová škola, Teplice Žáci 

Kuchař, číšník 0 

Střední škola Pohoda s.r.o. Litoměřice Žáci 

Obor cukrářské práce 0 

Arkádie Teplice Žáci 

Praktická škola 0 

Střední škola obchodu a služeb Teplice Žáci 

Obor šití oděvů 0 

Obor prodavač 0 

Obor aranžér 0 

Základní škola a Praktická škola Krupka  

Stravovací a ubytovací služby 0 

Prodavačské práce 6 

Keramická výroba 1 

  

Ve školním roce 2019/2020 nepokračovali v dalším studiu 4 žáci. Třídní učitel a výchovný poradce soustavně  

nabádají  nejen žáky, ale především rodiče o důležitosti dalšího vzdělávání jejich dětí.  

 



5. Údaje o výsledcích inspekce provedené ČŠI 
 
Ve školním roce 2019/2020 proběhlo šetření ČŠI, které zjišťovalo způsob realizace distančního vzdělávání 

v době uzavřených škol. Výstupy z tohoto šetření byly souhrnné za celou ČR 

 

 

6. Personální zabezpečení činnosti školy 
 Přehled pracovníků školy 
 

 

 

                                                    

Počet pedagogických pracovníků  do 35 

let celkem 

3 

z toho ženy 3 

Počet pedagogických pracovníků 35 – 45 

let celkem 

8 

z toho ženy 7 

Počet pedagogických pracovníků 45 – 55 

let celkem 

12 

z toho ženy 11 

Počet pedagogických pracovníků  nad 55 

let  

                                9 

z toho ženy 7 

Počet pedagogických pracovníků   

důchodci – celkem 

5 

z toho ženy                                  5 

 

 
Dva vyučující 2. stupně základní školy (muži) nesplňují odbornou kvalifikaci pedagogických  pracovníků  podle 

§ 8 odst. 1 zákona č.563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících. 

 

 

 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

 
Další vzdělávání pedagogických pracovníků v oblasti pedagogiky považujeme za celoživotní proces. 

Pedagogové se v souladu s plánem dalšího vzdělávání neustále zdokonalují. Ve školním roce 2019/2020 bylo 

další vzdělávání pedagogických pracovníků zaměřeno na vzdělávání vedoucích pracovníků, na vzdělávání 

v oblasti vyučovaných předmětů, v oblasti prohlubování odborné kvalifikace a vzdělávání žáků se speciálně 

vzdělávacími potřebami, v oblasti společného vzdělávání.  

  

 Získané poznatky, vědomosti a dovednosti byly využity ve výchovně vzdělávacím procesu školy.  

Škola preferuje systematické a dlouhodobé vzdělávání pedagogů jako týmu přímo na pracovišti s docházkou 

lektorů na školu. 

             Počet pracovníků celkem       Počet pedagogických pracovníků 

       fyzicky     přepočteno        fyzicky     Přepočteno 

41 38,7 37 34,7 



 

 

DVPP – školní rok 2019/2020 
 

0Číslo 

faktury 
0Cena 0Dodavatel a název akce 

0 

1Účastníci 

2 

172/019 900,- 
White Light – přednáška primární 

prevence 
všichni 

186/019 690,- PPP Teplice – přednáška 
Mgr. 

Moczerniuková 

197/019 1400,- 
Pedagog. centrum ÚL – Jazykové hry 

v hodinách ČJ na 2. stupni ZŠ 

Libicherová 

Dagmar 

Mgr. 

Moczerniuková 

200/019 3000,- 

Pedagog. centrum ÚL – Klady a zápory 

hyperaktivity u dětí od útlého věku až 

do dospělosti 

Bc. Janotková 

Mgr. Kelichová 

Mgr. Kybalová 

Mgr. Vnenková 

208/019 4462,- 
QANAQ – Klíč k sebepoznání a 

poznání druhých 
Mgr. Kellnerová 

209/019 680,- 
Pedagog. centrum ÚL – Relaxace pro 

děti v MŠ 
Frimlová Lucie 

211/019 2070,- 
Pedagog. centrum ÚL – Hrajeme si 

v matematice na 1. stupni ZŠ 

Bc. Janotková 

Mgr.Kybalová 

Mgr. Vnenková 

228/019 3097,- 
QANAQ – Klíč k sebepoznání a 

poznání druhých 
Mgr. Kellnerová 

229/019 650,- 
Pedagog. centrum ÚL – Tvořivá 

dramatika v předškolním věku 
Březinová Monika 

236/019 700,- 
Pedagog. centrum ÚL – Spolupráce 

asistenta pedagoga s učitelem 
Dašková Jaroslava 

242/019 1360,- 
Pedagog. centrum ÚL – Hry pro 

zvládání agresivity a neklidu v MŠ 

Brůžová Irena 

Proftová Jana 

24/020 1390,- 
Infra – Školská legislativa – společné 

vzdělávání na ZŠ 
Mgr. Kellnerová 

42/020 1397,- 
QANAQ – FKSP v příspěvkových 

organizacích 
Mgr. Kellnerová 

86/020 790,- 
Centrum rozvojových aktivit – 

konference Školství 2021 
Mgr. Kellnerová 

91/020 800,- 
Středisko služeb školám – online 

školení - FKSP 
Ing. Kolínková 

139/020 3000,- Jan Liška – Šikana a její řešení všichni 

153/020 198,44 
OTIDEA – online školení – veř. 

zakázky 
Ing. Kolínková 

    

 

Zdarma: 

9.10.2019 Frimlová Lucie  Krajská zdravotní – Dítě jako svědek či oběť domácího násilí 

19.11.2019 Kelichová Miroslava AISIS – Zodpovědně s penězi 

19.11.2019 Šmelhausová Jaroslava AISIS – Zodpovědně s penězi 

 

                    

 

 



8.Údaje o aktivitách a prezentaci žáků na veřejnosti  

 

 
Prezentace žáků v soutěžích:  

 
 

 

1.Prezentace žáků v soutěžích:  

Pořadatel: ÚSTECKÝ KRAJ Úroveň naší účasti Umístění 

 Běh po úštěckých schodech KÚ ÚK regionální přebor 2. místo 

 Bum-bác Litoměřice                regionální 3.místo 
Přespolní běh - Litoměřice regionální 2. místo 

Stolní tenis v Litoměřicích regionální 3.místo 

Mikulášský Futsalový turnaj - Kadaň regionální 3. místo 

Mistrovství Maxipsa Fíka ve skocích  regionální 2x 1. místo, 4x 2. místo, 1x 3. místo 

 

Pořadatel: ČSMPS Úroveň naší účasti  

Kadaň – nohejbal mistrovství ČR 1. místo 

Chroustovice – horská cyklistika mistrovství ČR 3. místo  

 

 

Mimořádné akce školy: 

 
Sportovní a náborové soustředění Nymburk  9. – 12. září 2019 

Besedy v Regionální knihovně Teplice – Vánoční zvyky a tradice, Velikonoce, Z pohádky do pohádky 

Biopark – Gymnázium Teplice 

Malá Úpa – sportovní pobyt žáků 2. 12.  – 6. 12 2019 

Vánoční dílny 

Projektový den Čas adventu 

Výstava betlémů v Ústí nad Labem 

Zpívání u vánočního stromečku 

Vánoční burza 

IceAréna  - bruslení 

Zapojení do programu třídění a recyklace odpadu  

Medové dívčí odpoledne 

Den otevřených dveří u hasičů 

Den čarodějnic 

Dýňové slavnosti 

Sportovní odpoledne s jízdou na koních – Selský dvůr Braňany 

 

Realizace projektů, v nichž je prezentovaná práce školy: 
Anglické Vánoce pro rodiče a veřejnost 

Angličtina kolem nás, Vánoční dílny sportovní a zábavná odpoledne pro rodiče a přátele školy, 

výstavy prací žáků, školní časopis, podzimní výstavka, Podzimní stromeček, Projekt výtvarné umění – znak 

našeho města, čtenářské odpoledne, odpolední bobování na Komáří Vížce, školní karneval. 

 

 

  9. prevence rizikového chování 
V oblasti prevence rizikového chování pracoval metodik prevence v souladu s preventivním programem školy. 

Spolupracoval s pedagogy všech ročníků při řešení konkrétních problémů a řešil problémy za spolupráce rodičů 

jednotlivých žáků. Cílem práce metodika prevence i ostatních pedagogických pracovníků je výchova ke 

zdravému životnímu stylu a rozvíjet osobnost žáka zejména ve smyslu minimalizace rizik vzniku sociálně 

patologických jevů. To je součástí vzdělávacích předmětů a výchovného působení pedagogických pracovníků. 



Byly uplatňovány různé formy a metody působení na jednotlivce a skupiny žáků, zaměřené na podporu a rozvoj 

osobnosti a sociálního chování. 

Škola spolupracuje s několika subjekty, které pomáhají při realizaci preventivního programu na škole.  

 

 
 

1. ve výuce Využit zejména hodin  VkZ, 

Ov, Pv, Tv ,Pr, P, Věcné učení 

a dalších dle možností 

 

 

Všichni učitelé, asistenti 

2. jednorázové  akce  

Projetktový den-  11.11.2019 

„Den proti drogám“- žáci  

1.-9.tř. 

( diskuse s žáky + tvorba 

plakátu)- výstava-  nástěnka 

prevence (1.patro) a nástěnka 

hlavní chodba  2.patro 

 

 

MP, tř. pedagogové, 

asistenti 

 

 

 

Projektový den – „VZPoura úrazům“ - 

30.1.2020 - prevence rizikového chování 

program pořádaný VZP – žáci 5.-9.třídy 

Byl zaměřen na prevenci úrazů a nehod 

u dětí a mladistvých. P.Švehla pohovořil 

o svém úrazu a o životě s následným 

postižením. Snažil se žáky motivovat  

k zodpovědné péči o vlastní zdraví a 

zdraví lidí v jejich okolí. Součástí setkání 

byla interaktivní soutěž a diskuse na 

téma úrazů. Žáci převzali dárek – 

reflexní pásku  a pracovní sešit.  

 

 

 

MP,pedagogové tříd,asis.  

p.Švehla ( (hendikepovaný 

pracovník VZP) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přednáška- Význam a činnost 

kontaktního centra – WHITE 

LIGHT I Teplice- pro žáky 

8.a 9.r. – p.Holubičková 

představila žákům toto 

centrum, jeho činnost, byl čas 

i na diskusi s žáky. Ke konci 

jim rozdala informační letáky. 

 

MP, pedagogové 

p.Holubičková - pracovník 

kontaktního centra 

WHITE LIGHT I Teplice) 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. aktivity specifické  

primární prevence 

 

účast na VK 

 

 

 

MP, VP, tř.uč., řed. školy 



B.Realizace  

PP 

 

1.poskytování informací 

 

 

 

 

 

přednášky, besedy s odborníky, konzultace  

MP, osvětový materiál (letáky; brožury; 

časopis Prevence; Třídní učitel) informace na 

ped. poradách, informačí nástěnka, schránka 

důvěry 

 

 

2.jiné aktivity 

 

- program Všeho jenom s (M)írou 

-projektové dny- Den proti drogám 

                            „VZPoura úrazům“ 

-přednáška- Význam a činnost kontaktního 

centra – WHITE LIGHT I Teplice 

 

 

 
 C.Volnočasové aktivity 

Projekty, programy  preventivní program -

„Všeho jenom s (M)írou“ -  

pro žáky 5.- 7. třídy –  

září - leden 

 Tento program byl zaměřený 

na prevenci užívání alkoholu, 

tabáku, hazardního hraní a 

rizikového chování na 

internetu. Program vždy 

prováděli dva vyškolení 

lektoři. Lekce probíhaly 

interaktivní formou 

(audiovizuální technika, 

pracovní listy pro žáky, 

zážitkové aktivity). 

Program měl  4 bloky- 

Člověk tvor závislý 

Člověk tvor rozmazlený 

Člověk tvor hravý 

Člověk tvor společenský. 

Během celého bloku byla ve 

třídě umístěna anonymní 

krabička na dotazy, které 

lektoři na konci bloku 

zodpovídali. Žákům byl 

předán kontakt na lektory, 

pokud by chtěli cokoli řešit 

individuálně. Na konci bloku 

byl žákům rozdán anonymní 

evaluační dotazník.  

 

 

 

 

MP, tř.pedagogové, lektoři  

Centra  primární prevence-  

White Light I   (Vaňov) 

v Ústí nad Labem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 
A. Vzdělávání  pedagogů a MP 

 

typ školení Účast 

Seminář –  „Klady a zápory hyperaktivity“ 

 

„Nová cesta k léčbě šikany- (PhDr. Michal Kolář) 

 

     

 

3 pedagogové 1.stupně 

 

MP- 2x zrušen pro nemoc lektora  

 

 

 

B. MP spolupráce s  

 
výchovným poradcem 

 

účast na VK, vzájemná konzultace,  

třídními učiteli konzultace, předávání informací, workshopy, 

projekt, preventivní programy 

vedení školy 

 

Konzultace 

ostatní učitelé 

 

konzultace, předávání informací 

 

C. Podmínky pro výkon funkce MP: 

  
místnost pro konzultace 

 

Klub prevence (přízemí) 

konzultační hodiny –    pro žáky 

- pro rodiče 

 

-kdykoliv během výuky 

-středa  – 13:00  -14:00 hod. (dle domluvy) 

odborná literatura odebírání časopisu Prevence ;Třídní učitel, 

 

 

 

Název Třída 

projektová odpoledne sportovní, výtvarné, 

podzimní, naučné, tvořivé, 

vaření……… 

 

1.-9.tř. 

 

 

kroužky Klub prevence 

 

 

Holčičárna 

Sportovní 

Keramický 

Taneční 

Komunikační 

žáci 2.stupně 

(6.A -9.A)  

 

žáci 1.stupně 



přístup k PC, internetu, k vyhláškám MŠMT školní PC, počítačová učebna  

 

vedení školy podpora dalšího vzdělávání 

 

pedagogický sbor předávání informací na pracovních a 

pedagogických poradách 7x za rok 

 

 

D. MP se přímo účastní: 

 
řešení rizikového chování  VK, osobní pohovory 

 

spolupráce s okresním metodikem prevence PPP Teplice – účast na poradách 4x ročně 

 

spolupráce s odbornými zařízeními PPP, OSPOD, Policie ČR 

 

jednání s rodiči VK 

 

 

E. Evidence rizikových jevů na škole: 

 
 

návykové látky – kouření  

 

 

 

5.A, 6.A-9.B 

(kouření na chlapeckém WC) 

Opatření- zvýšený dohled 

dozoru o přestávkách 

 

 

MP, tř.uč. 

záškoláctví – neomluvené 

hodiny  

 

žáci 1.st, 2.st.,PO1,PO2,PO3 MP – VK, tř.uč. VP 

šikana 

 

7.A, 8.A MP, VP,tř.uč. 

nevhodné chování ( hrubé 

vyjadřování….) 

4.B, 5.A, 6.B, 7.A,8.A  MP – VK,VP,tř.uč. 

 

 

III. Spolupráce s rodiči v rámci PP 

 

 1.aktivní spolupráce s rodiči 

 
školní akce školy pro rodiče a děti zvaní na projektová odpoledne, školní 

projekt, projektová dopoledne 

 

přednášková činnost nebyla realizována 

 

účast na třídních schůzkách 

 

MP – třída, na požádání kolegů 

 

2.pasivní spolupráce s rodiči 

 



písemná sdělení rodičům 

 

pozvánky na akce školy 

informační letáky, brožury 

 

nástěnka (vedle hlavní sborovny) – 1.patro 

školy 

 

  

 

IV. Spolupráce s institucemi a organizacemi 

 
PPP Teplice konzultace a schůzky  s okresním 

metodikem 

Mgr.Dana Škarydová (zástup za 

MD) 

 

OSPOD konzultace , hlášení vých.problémů  

VK  

p.Fialová 

 

MP Teplice přednášky, konzultace strážník p.Kubík 

 

SVP Most konzultace Mgr. Marcela Sakařová 

 

Albert 

Zdravá 5 

Program Zdravá 5- interaktivní 

program 

 

 

p.Paldusová 

Sátní 

zdravotní 

ústav 

Program „Hop…… Mgr. Anna Milerová 

 

WHITE 

LHITE I. Í 

Ústí nad 

Labem 

program – Všeho jenom s (M)írou Bc. Bronislava Marko 

Bc.Hajný 

 

nezisková 

org.KVĚTINA 

Dubí 

pomoc soc.slabých rodinách-

docházka do školy……. 

 

org. Romano 

Jasnica-

Krupka 

pomoc v rodinách……….  

 

V. Metody hodnocení efektivity realizace MPP 

  

A. Využívám metod hodnocení: 
- slovní hodnocení, dotazník 

  

B. Konkrétní výsledky strategie MPP za tento školní rok: 2019/2020 

Podařilo se: 
1. zdravý způsob života a    

    prevence závislostí  

 

- program na prev.závislostí 

Program „Všeho jenom s (M)írou“ 

 

 

 



     2. témata dopravní   

   výchovy 

- realizace – jen z části – zařazení do výuky – září-únor 

 

 

    3. sledování projevů  

         rizikového chování 

 

- pohovory s kolegy,VK 

 

 

     4. prevence rizikového             

         chování 

-školní  preventivní program pro odhalování  a řešení šikany 

+ kyberšikana 

- přednášky pro žáky  

-podán (leden) a schválen(duben) projekt-„ Jsem kamarád“-

(peer skupiny) 

-preventivní programy 

 

  

    Nepodařilo se:  

 

1. zlepšit spolupráci s rodiči 

 

nezájem rodičů, malá účast na akcích školy 

2.Program Zdravé 5 -(spol. Albert)(březen) 

3. BESIP; Dopraváček; dopravní výchova 

ve všech ročnících v rámci výuky (duben) 

 

4.. Realizace preventivního programu 

„VZPoura úrazům“-pro 1.stupeň (březen, 

duben)  

5. Projektový den –„ Den bez tabáku “-  

    1.a 2.stupeň školy   

 

6.Exkurze v kontaktním centru WHITE 

LIGHT I. Teplice- pro žáky 8.-9.r. 

 

7. Projekt- „Jsem kamarád“ (peer 

skupiny)- -práce s rizikovými třídami – žáci 

8. a 9.r.- (březen-květen) 

 

Od 11.3.2020 uzavření škol- z důvodu 

nařízení vlády- probíhala výuka distančně; 

hromadné akce byly zakázány  

 

 

C. Co pro nás vyplývá z hodnocení MPP pro příští školní rok: 2020/2021 

 

1. prioritou je i nadále zdravý životní styl – program Zdravé 5 (spol. Albert) 

 

2. řešení projevů rizikového chování (jde především o slovní agresi, vyhrožování, vydírání, 

kouření) 

- realizace projektu „ Jsem kamarád“(peer skupiny)  

- preventivní program VZP-„VZPoura úrazům“ 

 

 

3. protidrogová prevence ( kouření, alkohol, jiné návykové látky) – preventivní program 

Všeho jenom s (M)írou- Whitte light I. (Ústí nad Labem) 



 

4. spolupráce s rodiči (třídní schůzky, akce školy) 

5.vzdělávání pedagogů – seminář PhDr. Jan Liška-„ Šikana a její řešení“- problémový žák 

 

 
 

 

 

Program Všeho (jenom) s Mírou 
Program byl pro žáky 5.,6. a 7.ročníku (Jedná se o mladé lidi více či méně ohrožené rizikovými faktory, které 

mohou vést ke vzniku rizikového, respektive závislostního chování) 

Průběh: září- leden 

Organizátor: Centrum primární prevence WHITE LIGHT I Pražská 166/47, 400 01 Ústí nad Labem 

Byl pro školu zdarma 

Hlavní cíle: Základním cílem preventivního programu je zvýšit povědomí žáků (účastníků preventivního 

programu) o možných rizicích spojených s užíváním alkoholu a tabáku, dále také s hazardním hraním, sázením, 

nadměrným užíváním internetu, PC, mobilu, tabletu či herních konzolí. 

 Dílčí cíle: Dílčím cílem je vybavit žáky dovednostmi, jež jim mohou pomoci riziku vzniku závislostního 

chování předcházet. Pomocí aktivního zapojování individuálně či ve skupinové práci si žáci přichází na rozdíl 

mezi zdravým životním stylem a závislostním chováním 

Program Všeho (jenom) s Mírou je program primární prevence zaměřující se na prevenci užívání alkoholu, 

tabáku, hazardního hraní a rizikového chování na internetu. Program probíhá ve čtyřech tematicky 

rozdělených blocích s celkovou dotací 12ti hodin. Bloky byly rovnoměrně rozděleny do školního roku. Program 

vždy prováděli dva vyškolení lektoři. Lekce probíhaly interaktivní formou (audiovizuální technika, pracovní 

listy pro žáky, zážitkové aktivity). Během celého bloku byla ve třídě umístěna anonymní krabička na dotazy, 

které lektoři na konci bloku zodpovídali.  Žákům byl předán kontakt na lektory, pokud by chtěli cokoli řešit 

individuálně. Na konci bloku byl  žákům rozdán anonymní evaluační dotazník. Bloky prováděli stejní lektoři, 

tedy každý měl své určené třídy. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Prevence pro krajské školy 2020 – projekt podán v lednu projekt: Jsem kamarád (peer skupiny) 

Schválen 25. 4. 2020 rozhodnutím  Rady Ústeckého kraje svým usnesením 036/97R/2020 o VYHOVĚNÍ žádosti 

o příspěvek v rámci výzvy „Prevence pro krajské školy 2020“   

Předpokládána realizace: březen – prosinec 2020 

Březen-květen-uzavřeny školy, červen-jen některé skupiny 

Realizace ve školním roce 2020/2021 

Zdůvodnění potřebnosti projektu: 

Žijeme v demokratické společnosti. Demokracie stojí a padá s rovnoprávnosti vztahů mezi jejími členy a 

skupinami. Ale přesto se v ní vyskytuje virus šikanování. Šikanování je všudy přítomné a může nás doprovázet 

celý život. Začíná v rodině mezi sourozenci a pokračuje ve škole, v zájmových skupinách. Tento fenomén 

dnešní doby se v naší škole objevuje velmi často. Stoupá agresivita slovní, ale i fyzická, a to nejen ve vztahu 

žák-žák, ale i žák-učitel. Slovo „promiň (te)“ je mezi žáky vzácné. Jako pedagogové se snažíme každý den na 

žáky působit, hrajeme hry, ale i poskytujeme besedy s odborníky. Pomáháme nejen obětem, ale i agresorům a 

jejich rodičům. Proto jsme se rozhodli uskutečnit projektové dny plné vzájemné spolupráce. Půjde o několika 

měsíční projekt, ve kterém starší žáci budou pomáhat mladším spolužákům. Projekt podporuje spolupráci napříč 

třídami a napříč ročníky, využití peer efektu. Žáci se navzájem poznávají a dokáží spolupracovat starší s 

mladšími. Snahou je podpořit všechny žáky k lepší komunikaci a žití ve skupině s příslušníky odlišných 

sociokulturních skupin, uplatnit svá práva a respektovat práva druhých. 

Cíl projektu:  

hlavní cíl: vzájemná spolupráce, tolerance, kamarádství a soudržnost žáků jedné školy (prevenci 

rizikového chování-šikana) 

Dílčí cíle:-všestranná a účinná komunikace mezi žáky 

-rozvíjení schopností spolupráce 

-respektování práce, úspěchů vlastních i druhých 

-tolerance a ohleduplnost k jiným lidem 



-projevování pozitivních citů v chování, jednání a v prožívání životních situací  

-rozvíjení tvořivého myšlení, logického uvažování a řešení problémů 

-zlepšení komunikačních dovedností, získání osobních dovedností a poznatků 

-adekvátní posouzení vlastního chování a jednání-práce v týmu 

-dobrý pocit ze společně vykonaných výsledků 

-pochopení norem chování a jejich praktických uplatnění  

-získání zkušeností v činnostech přinášejících radostné zážitky a uspokojení  

-dostatek příležitostí k získání nových zkušeností a poznatků 

Cílová skupina: projekt je zaměřen na žáky  I. a 2. stupně ZŠ. Součástí jsou i žáci, kteří se vzdělávají podle 

upravených výstupů RVP ZV. Celkem bude zapojeno cca 200 žáků školy (dle daného počtu zapsaných žáků ve 

školním roce). Do projektu bude zapojeno 18 třídních učitelů a 8 asistentů pedagoga. 

Realizace měla být od března  - 11. 3. 20 uzavřeny školy (COVID-19), červen-jen určité skupiny. 

Až  v srpnu proběhl v rámci projektu pro celý pedagogický sbor akreditovaný seminář  - Šikana a její řešení“-

lektor PhDr. Jan liška (rozsah 6 hodin) 

Další realizace září – prosinec školního roku  2020/2021 

 

Vypracovala: Moczerniuková J. (ŠMP)    Dne:29. 6. 2020 

 

 

 

 
 

 

 
 

10. Spolupráce s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a 

dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 

 

Na naší škole nepracuje odborová organizace.  

Škola spolupracuje se školami (mateřské školy, základní školy, střední školy), se školskými poradenskými 

zařízeními (SPC Teplice, Pedagogicko – psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, pracoviště Teplice), s orgány státní správy a samosprávy (odbor sociálních věcí 

Magistrátu města Teplice - OSPOD, odbor správních činností, kurátoři pro děti a mládež), s Policií ČR 

(přednášková činnost) s Městskou policií Teplice (přednášková činnost), s dětskými lékaři a lékařkou dětské 

psychiatrie, s Úřadem práce v Teplicích. 

 Velmi účinná je mnohaletá spolupráce s kurátory OSPOD, kteří v rámci svých kompetencí pracují problémovými 

žáky a jejich rodinami, občanským sdružením Salesiánské středisko.                                                                

Spolupráce s Policií ČR   - besedy                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                    

 Spolupráce s Úřadem práce v Teplicích 

 beseda pro 9. ročník a vystupující žáky  

                           

     Spolupráce se středními školami: 

exkurze, návštěvy výstavek prací učňů, účast na akci „Den otevřených dveří“, 

umožňujeme nábory vedoucích pracovníků středních odborných učilišť a účast těchto 

vedoucích pracovníků na našich schůzkách s rodiči vycházejících žáků. 

                                           Organizujeme besedy s našimi bývalými žáky, kteří navštěvují v současné  

                                            době střední učiliště.  

Velmi dobrá je spolupráce se Střední školou stavební a strojní v Teplicích: 

                                                                 účast na náborových aktivitách 



                                                                 účast při sdílení učeben 

                                                                 exkurze do reálných provozů firem, kde se žáci prakticky seznamují 

                                                                 s jednotlivými řemesly 

Spolupráce s neziskovou organizace Květina při řešení problémů žáků se sociálně slabého  prostředí.     

                                            

Spolupráce se základními školami – vzájemné návštěvy a hospitace, prezentace výsledů práce 

Spolupráce s dětskými lékaři: 

Stále usilujeme o to, aby se snižovala omluvená i neomluvená absence žáků.  Všemi možnými prostředky působíme 

na rodiče, abychom je přesvědčili, že vzdělání jejich dětí je ta největší hodnota pro jejich budoucí život. Požadujeme 

od rodičů, aby v případě časté absence jejich dětí, byla podložena lékařem. V případě, že žákova absence není 

podložena ošetřujícím lékařem, návštěvu lékaře  si ověřujeme telefonicky.   

 

11. Údaje o zapojení školy do mezinárodních programů 

 

Ve školním roce 2019/2020  nebyla škola zapojena do žádného mezinárodního programu. 

Rozvojové programy ve školním roce 2019/2020 - viz Zpráva o hospodaření 

 

12. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných 

z cizích zdrojů 

Ovoce a zelenina do škol  - byla uzavřena smlouva se schváleným dodavatelem, Bovys – český dodavatel 

v rámci školních projektů na podporu  zdravé výživy 

Žákům dodávají rozmanitý sortiment s důrazem na kvalitu.  Nabízí možnost, podílet se na výběru dodávaného zboží.  

Základním cílem projektu je přispět k trvalému zvýšení spotřeby ovoce a zeleniny, vytvořit stravovací návyky ve 

výživě dětí, bojovat proti obezitě a zvrátit klesající spotřebu ovoce a zeleniny. 

                                                                                                                                                                                                     

 

 

Škola je zapojena  do celostátních projektů: 
 

 

Prevence - Zdravý životní styl 

Program Zdravá 5 – Nadační fond Albert  

Zdravá 5 je unikátní celorepublikový vzdělávací program pro základní i mateřské školy. Je zaměřen na zdravý 

životní styl, především v oblasti zdravého stravování. 

Cíl: dlouhodobá podpora zdravého životního stylu 

Program byl veden odborně vyškoleným lektorem Zdravé 5, který si zajistil pomůcky a potřebné 

potraviny k výuce, proto byl pro nás zdarma. 
 

Projekt  Redukční zdraví, Putování za zdravím  - Zdravotní ÚSTAV ÚL  

Projektové dny s kontaktním centrem White Light na téma osvojení dovedností řešit problémy a krizové situace, 

zlepšovat vztahy k druhým lidem i k sobě samým, hazardní hry, alkohol 

 

 

 

 

 

 



  13. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 

 
Ve školním roce 2019/2020 se škola nezapojila do dalšího vzdělávání  v  rámci celoživotního učení. 

 

14. Zhodnocení programu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty ve 

školním roce 2019/2020 
 

 

 

Chceme-li pro přírodu něco udělat, musíme ji nejdříve dobře poznat a chceme-li něco zlepšit, musíme začít sami 

u sebe. 

 

 

Environmentální  vzdělávání, výchova a osvěta se prolínala všemi vyučovacími předměty všech ročníků. Výuku 

doplňovaly projektové dny, výlety a exkurze i mnohé aktivity školní družiny, které byly zaměřené na vnímání 

přírody, probouzení zájmu o ni  a její ochranu. Roční plán environmentální výchovy obsahoval témata a činnosti 

rozpracované  do ročních období i témata týkající se dnů významných z hlediska EVVO. Ve školním roce 
2019/2020 pedagogové připravili spoustu projektových dnů a exkurzí, kde se žáci seznámili nejen s tříděním 

odpadů, ale i jak se chovat k přírodě. 

Mezi nejvýznamnější aktivity realizované v rámci EVVO patří: Způsoby a možnosti využívání přírody, Krajina 

za školou, Voda, Příroda v bílém, Zdravý životní styl. V rámci zdravé výživy a zdravého způsobu života jsme 

zapojeni do projektu Ovoce do škol, Zdravá pětka. Všichni učitelé a žáci se zúčastnili i významných dnů 

věnovaným EVVO. Např. Ukliďme  svět, Světový den zvířátek, Den bez cigaret, Den stromů, Světový den vody 

a další. 

V rámci výtvarných výchov a pracovního vyučování žáci tvořili z recyklovaných prostředků různé zajímavé 

výrobky např. krmítka pro ptactvo. Pečovali o prostředí ve škole a okolí. Vysazovali květiny, využívali 

přírodních materiálů při výzdobě školy, udržovali ve škole i okolí školy pořádek. 

Žáci všech ročníků se zúčastnili besed na témata třídění odpadů, zdravé výživy a ochrany přírody, první pomoci 

a chování se v krizových situacích, pravidelně navštěvovali biopark na Gymnáziu v Teplicích. 

Vedení školy a všichni pedagogičtí pracovníci podporují realizaci aktivit environmentální výchovy. 

  

Kotyzová Lucie 

 

 

 

 

14. Zájmová činnost 

 

 

Hodnocení činnosti školní družiny za školní rok 2019 –2020 
Do školní družiny bylo zapsáno celkem 14 dětí. Zájem o školní družinu byl opět velký. Všechny děti, které měly 

zájem o školní družinu, mohly být do školní družiny přijaty. Noví kamarádi z přípravné třídy, speciální třídy a 

z prvního ročníku základní školy, se velmi rychle začlenili a navázali ve školní družině velmi hezké kamarádské 

vztahy. Přihlášené děti navštěvují školní družinu pravidelně, dle potřeby jsou postupně uvolňovány do 

zájmových kroužků, a to jak ve škole, tak i mimo školu. Všechny činnosti jsou plněny podle celoročního plánu 

školní družiny, který vychází z ŠVP pro školní družinu. V prvním pololetí se podařilo splnit všechny plánované 

činnosti a cíle, velké množství činností bylo průběžně zařazeno a doplněno. Činnosti školní družiny byly 

různorodé, vzájemně se prolínaly a navazovaly na sebe. Činnosti byly zařazovány především dle ročního 

období, aktuálního počasí a konkrétní situace.  

Jedním z hlavních cílů je, aby byl pobyt pro děti ve školní družině zajímavý, poučný, ale především příjemný. 

Myslím, že tento cíl se dařilo krásně plnit. V prvním pololetí byla pro děti připravena řada zajímavých aktivit. 

Velké množství činností bylo spojováno s pobytem venku a v tělocvičně. Děti se učily nejrůznějšími tradičními 

a netradičními technikami rozvíjet své pracovní a výtvarné dovednosti. Velmi je bavilo a zaujalo mimo jiné 



například kreslení voskovkami a pastely na papír, stříhání obrazců z barevného papíru, lepení a další. Vždy musí 

zapojit kreativitu a ta dětem opravdu nechybí. 

Děti také bavila hra s LEGEM a jinými interaktivními stavebnicemi, velmi je také bavilo skládat obrázkové 

PUZZLE. 

 V druhém pololetí se nepodařilo splnit všechny plánované činnosti a cíle, protože do chodu školní družiny 

zasáhlo uzavření škol vzhledem ke COVID – 19 a činnost školní družiny byla 11. 3. 2020 pozastavena.  

Školní družina se podílí na výzdobě chodeb prvního stupně a aktivně se zúčastňuje akcí pořádaných školou. 

Poplatek za školní družinu činí 20,-Kč na dítě a měsíc. V prvním pololetí bylo dětem do školní družiny 

nakoupeno spoustu nových, především vzdělávacích a naučných her, které je nutno postupně obnovovat a 

obměňovat, dále velké množství výtvarného a spotřebního materiálu. 

Velmi dobrá je spolupráce s vedením školy a učitelkami prvního i druhého stupně, i dalšími pedagogy ve škole. 

Spolupráce s rodiči je dobrá, s některými rodiči, ale někdy i velmi obtížná. 

Za minulý školní rok se ve školní družině nemusel řešit závažnější kázeňský problém. 

 

Klady školní družiny: kamarádské vztahy, ochota pomoci druhému, minimální kázeňské problémy. 

 

 

Vypracoval: Bc. Martin Tuček – vychovatel ŠD. 

V Teplicích, dne 8. 9. 2020 
 

  

 

Školní družina při zdravotnickém zařízení  
 

Ve školní družině při zdravotnickém zařízení je prioritním cílem vychovatelky, aby děti zvládly hospitalizaci a 

léčebné procedury s ní spojené bez závažnějších psychických problémů. 

Při práci s dětmi vycházíme z třídního vzdělávacího programu „Kamarádi“. 

Nejčastějšími činnostmi jsou činnosti výtvarné a pracovní, které děti velmi baví, neboť se při nich mohou 

realizovat. Při výtvarné výchově používáme pastelky, vodové barvy, tempery, ale také netradiční materiály- 

látky, vlnu, hlínu, sádru, korálky apod. 

Při přípravě na výuku využíváme notebooky, kde mají děti rády výukové programy Terasoftu.  Oblíbnou 

činností je hraní kolektivních společenských her, při kterých se děti lépe a snadněji seznamují. Dětem je také 

k dispozici školní knihovna, kde si děti mohou půjčit knihy. 

Stejně jako každý rok, tak i letos jsme spolupracovali s divadelním spolkem „Loutky v nemocnici“ a  

s Dobrovolníky v nemocnici, kteří pro děti zajistili krásná divadelní představení a Mikulášskou besídku. Dále se 

nám podařilo uskutečnit zajímavé besedy se sportovci z Litvínova a Teplic, kteří dětem představili své kluby a 

donesli dětem dárečky.   

Jaro bylo poznamenáno „vyhlášením nouzového stavu“, který činnost školní družiny ukončil  od 11. 3. 2020 do 

11. 5. 2020. ŠD při nemocnici byla  na tuto dobu z nařízení vlády ČR uzavřena. Po obnovení činnosti školní 

družiny byl počet dětí na oddělení velmi nízký. 

Důležitou součástí naší práce je spolupráce se zdravotnickým personálem, která je na velmi dobré úrovni.               

Mgr. Lucie Vojteková 

23.8.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ve školním roce 2019/2020 pracovaly na naší škole zájmové kroužky:  

 

 

 

Holčičárna 

Keramický 

Sportovní 4.-6. tř. 

Sportovní 7.-9. tř. 

Klub prevence 

Tvořivá dílna 

Komunikační 

 
 

 

 

 Závěr 

 

Cílem školy je v prostředí přátelského a tvořivého klimatu vychovávat a vzdělávat žáky, 

kteří  se budou schopni   zapojit do společnosti a svým chováním a jednáním budou 

společností akceptováni. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ukázky z mimořádných akcí školy 
 

PŘECHOD KRKONOŠ 

HORNÍ MALÁ ÚPA, 2. – 6. 12. 2019 
     ČSMPS pořádá každý rok turistické soustředění. Tentokrát bylo 16 žáků a 2 učitelé v Horní 

Malé Úpě a celých 5 dnů bylo opravdu luxusních. 

     Nejen ubytování, ale i velmi dobrá jídla s možností si vždy přidat co kdo chtěl a hlavně – 

napadl sníh, takže zimní turistika a bobování. Krom toho každý den k dispozici obrovská 

tělocvična, posilovna a malá hala na stolní tenis a na naší chatě bowling. Také jsme byli v luxusním 

bazénu s vířivkou a další den jeli i do Polska, do Karpacze, kde stojí obrovský hotel Sobieski a 

jeho aquacentrum. 

     Celý pobyt se vydařil a hodnotím ho jako velmi úspěšný. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                               Podzimní výstavka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MEMORIÁL MAXIPSA 

 

                                     FÍKA 

Bílina 
 

  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

MISTROVSTVÍ ČR HORSKÁ KOLA 

Chroustovice, 27. – 28. 9. 2019 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 



 

Projekt 

 

Výtvarné tvoření - znak našeho města Teplic 
Žáci 1. stupně se zúčastnili výtvarné soutěže o vytvoření našeho znaku Teplic. Každá třída si 

vyzdobila znak různými výtvarnými styly. Všem se práce moc pěkně vydařily. Velká pochvala  

žákům, kteří se podíleli na výzdobě znaků, které máme vystaveny na chodbě. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čtenářské odpoledne 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Regionální přebor ve stolním tenisu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MČR v nohejbalu 

Kadaň, 28. – 29. listopadu 2019 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Vánoční Praha 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Bumbác Ball 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

Karneval ve škole 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Vánoční dílny 

 

 
Tradičně před poslední školní týden v kalendářním roce máme projektový den, zaměřený na 

udržování Vánočních tradic a zvyků, Vánoční dílny. Tvoříme ozdobu, přáníčko, zpíváme koledy, 

soutěžíme v oblékání zimních doplňků, skládáme obrázky a hrajeme pohádky a vánoční příběhy...  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projektový den  „ Světové dny“ 
           Ve čtvrtek 30.ledna se žáci druhého stupně v rámci projektového dne věnovali významným 

světovým dnům. Za každý měsíc od září do ledna byl vybrán jeden světový den, ke kterému 

učitelé připravili zajímavé aktivity. Žáci  navštěvovali jednotlivá stanoviště s těmito tématy: SD 

turismu , SD zdravé výživy, SD televize, SD počítačové gramotnosti  a SD Braillova písma. 

Všichni s chutí a zájmem plnili úkoly a zpříjemnili  si tak čekání na vysvědčení za první pololetí, 

které je čekalo po skončení akce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hravá matematika  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

15. Základní údaje o hospodaření školy  
 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA   

 
O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY ZA ROK 2019 

 
Ekonomické zhodnocení hospodaření příspěvkové organizace s finančními prostředky přijatými prostřednictvím 

Krajského úřadu Ústí nad Labem za rok 2019 

 

 

 

VÝNOSY za rok 2019 činily  28  784 792,26  Kč     

 
             
  z  toho dotace na: 

                                                                       24 786 180,-         Kč 

  Přímé ONIV                                   

                                                                          

       

              

  Dotace na provoz                   3 620 000,-   Kč 

 

    

      

    

 NÁKLADY za rok 2019 činily  28 784 792,26      Kč   

 

        Ze státní dotace byly čerpány závazné ukazatele v plné výši: 

 

PLATY     17 878 059,-  Kč 

ODVODY      6 063 884,-         Kč 

FKSP                                                               357 560,-         Kč                                           

DVPP             22 629,-   Kč  

ONIV přímé          353 077,-    Kč 

Z toho: 

Učebnice a učební pomůcky         136 393,29    Kč 

Cestovné               7 086,-       Kč 

Kooperativa – pojištění sociální           66 617,71  Kč 

  

 

Ostatní příjmy – výnosy 

 

Nájemné za byt školníka             30 816,-      Kč 

ONIV – školné za ŠD               1 260,-  Kč 

                                                                                  

 

 
Hospodářský výsledek hospodaření za rok 2019  ve výši   0,-    Kč.  

 

 

 

 

 



Členění nákladů a výnosů  12.2019 
 

Název a sídlo účetní jednotky:   
 

Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110 příspěvková organizace   
 

U Červeného kostela    
 

41501 Teplice    
 

Nákladové hledisko 3: 1  Provoz-výdaje a příjmy   
 

Účet a název účtu  Za období Od počátku roku 
 

    
 

Výnosy 
Příspěvky od žáků - akce 

  
 

602730 0.00 1 260.00 
 

Celkem za Su 602  0.00 1 260.00 
 

603300 Výnosy z pronájmu-služební byt 2 568.00 30 816.00 
 

Celkem za Su 603  2 568.00 30 816.00 
 

648300 Čerpání fondu - RF ze zlepšeného HV 292 695.67 292 695.67 
 

648320 Čerpání fondu - RF z ostatních titulů 6 773.00 48 048.59 
 

648350 Čerpání fondu -ostatní 0.00 5 492.00 
 

Celkem za Su 648  299 468.67 346 236.26 
 

649900 Ostatní výnosy z činnosti (např. sběr) 0.00 300.00 
 

Celkem za Su 649  0.00 300.00 
 

672500 Přijaté transfery ze SR-provoz 282 000.00 3 355 000.00 
 

672520 Přijaté tranfery z ÚR - odpisy 67 000.00 265 000.00 
 

Celkem za Su 672  349 000.00 3 620 000.00 
 

Výnosy celkem  651 036.67 3 998 612.26 
 

Náklady 
čistící a úklidové prostředky 

  
 

501300 1 069.00 19 820.32 
 

501460 Učební pomůcky do 3.000,- Kč 13 928.00 222 987.00 
 

501470 Spotřeba materiálu pro výuku -34 825.93 -11 402.01 
 

501500 Materiál na údržbu 1 869.00 12 778.00 
 

501501 Materiál ostatní 2 385.00 58 271.03 
 

501502 Materiál-zařazení do podrozvahy 8 103.62 35 641.61 
 

501550 Kancelářské potřeby 7 538.00 28 924.00 
 

501560 Materiál-výpočetní technika (toner..) 20 631.00 54 241.57 
 

501700 Knihy,časopisy, předplatné 0.00 8 684.32 
 

Celkem za Su 501  20 697.69 429 945.84 
 

502310 Spotřeba elektřiny 31 688.00 147 707.69 
 

502510 Spotřeba plynu 47 400.00 496 739.00 
 

Celkem za Su 502  79 088.00 644 446.69 
 

503351 Spotřeba vody 3 322.80 33 874.96 
 

Celkem za Su 503  3 322.80 33 874.96 
 

511300 Opravy a udržování-stavební 131 454.65 1 782 541.99 
 

511500 Opravy a udržování-stroje, přístroje 0.00 838.53 
 

511700 Opravy a udržování - inventář 2 226.00 2 226.00 
 

Celkem za Su 511  133 680.65 1 785 606.52 
 

512300 Cestovné-tuzemské 1 982.00 4 150.00 
 

Celkem za Su 512  1 982.00 4 150.00 
 

518300 Licence 0.00 16 426.24 
 

518420 Odvoz a likvidace odpadů 0.00 32 573.60 
 

518480 Audit 0.00 12 645.00 
 

518490 Účetní služby 12 400.00 138 800.00 
 

518491 Zpracování mezd 7 500.00 13 060.00 
 

518601 Telefon 2 545.07 16 139.02 
 

518602 Internet 2 639.02 15 834.12 
 

518603 Poštovné 396.00 5 265.00 
 

518651 Stočné 5 907.20 73 553.04 
 

518660 revize a servis 7 751.74 74 959.13 
 

518780 Bankovní poplatky 404.00 6 658.00 
 

518980 Akce - žáci s doprovedem 1 780.00 8 703.00 
 

518990 právo dočasného užívání 0.00 246.00 
 

518998 Ostatní služby.ostatní 7 332.00 125 695.19 
 

Celkem za Su 518  48 655.03 540 557.34 
 

527701 Stravování zaměstnanců 8 586.00 38 740.00 
 

527800 DVPP-školení, semináře,konference 0.00 5 152.00 
 

Celkem za Su 527  8 586.00 43 892.00 
 

542700 Jiné pokuty a penále 0.00 8 407.00 
 

Celkem za Su 542  0.00 8 407.00 
 

549700 Zaokrouhlení, haléřové vyrovnání 0.00 1.45 
 

549820 Pojištění právní odpovědnosti 0.00 42 378.49 
 

Celkem za Su 549  0.00 42 379.94 
 

551400 Odpisy - Stavby 22 164.00 265 968.00 
 

Celkem za Su 551  22 164.00 265 968.00 
 

558700 Náklady z drobného dlouhodobého hmotného majetku 53 195.64 199 383.97 
  



Členění nákladů a výnosů 12.2019 
 

Název a sídlo účetní jednotky:   
Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110 příspěvková organizace  
U Červeného kostela  
41501 Teplice 

 
Nákladové hledisko 3: 1  Provoz-výdaje a příjmy  

Účet a název účtu  Za období Od počátku roku 
    

Celkem za Su 558  53 195.64 199 383.97 
Náklady celkem 371 371.81 3 998 612.26 

   

1 Provoz-výdaje a příjmy Rekapitulace  

Výnosy 651 036.67 3 998 612.26 
Náklady 371 371.81 3 998 612.26 
Hospodářský výsledek 279 664.86 0.00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Členění nákladů a výnosů 12.2019 
 

Název a sídlo účetní jednotky:   
Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110 příspěvková organizace  
U Červeného kostela  
41501 Teplice 

 
Nákladové hledisko 3: 2  Přímé neinvestiční výdaje a dotace   

 

Účet a název účtu  Za období Od počátku roku 
 

    
 

Výnosy 
Přijaté transfery ze SR-ONIV 

  
 

672320 51 758.88 353 077.00 
 

Celkem za Su 672  51 758.88 353 077.00 
 

Výnosy celkem  51 758.88 353 077.00 
 

Náklady 
Učební pomůcky do 3.000,- Kč 

  
 

501460 0.00 86 042.41 
 

501470 Spotřeba materiálu pro výuku 35 905.88 45 396.88 
 

501502 Materiál-zařazení do podrozvahy 0.00 4 204.00 
 

501550 Kancelářské potřeby 0.00 750.00 
 

Celkem za Su 501  35 905.88 136 393.29 
 

512300 Cestovné-tuzemské 484.00 2 936.00 
 

Celkem za Su 512  484.00 2 936.00 
 

518998 Ostatní služby.ostatní 0.00 29 500.00 
 

Celkem za Su 518  0.00 29 500.00 
 

521900 Náklady z náhrad za dočasnou pracovní neschopnost 15 369.00 94 107.00 
 

Celkem za Su 521  15 369.00 94 107.00 
 

525300 Zákonné úrazové pojištění zaměstnavatele 0.00 66 617.71 
 

Celkem za Su 525  0.00 66 617.71 
 

527700 Lékařské prohlídky 0.00 400.00 
 

527750 Osobní ochranné pomůcka a pracovní oděvy a obuv 0.00 1 896.00 
 

527800 DVPP-školení, semináře,konference 0.00 17 477.00 
 

Celkem za Su 527  0.00 19 773.00 
 

558700 Náklady z drobného dlouhodobého hmotného majetku 0.00 3 750.00 
 

Celkem za Su 558  0.00 3 750.00 
 

Náklady celkem  51 758.88 353 077.00 
 

   
 

2 Přímé neinvestiční výdaje a dotace Rekapitulace   
 

Výnosy  51 758.88 353 077.00 
 

Náklady  51 758.88 353 077.00 
 

Hospodářský výsledek 0.00 0.00 
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Členění nákladů a výnosů 12.2019 
 

Název a sídlo účetní jednotky:   
Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110 příspěvková organizace  
U Červeného kostela  
41501 Teplice 

 
Nákladové hledisko 3: 7  UZ 33 353 - Platy   

 

Účet a název účtu  Za období Od počátku roku 
 

    
 

Výnosy 
Přijaté transfery ze SR-ONIV 

  
 

672320 2 183 458.16 24 433 103.00 
 

Celkem za Su 672  2 183 458.16 24 433 103.00 
 

Výnosy celkem  2 183 458.16 24 433 103.00 
 

Náklady 
Platy zaměstnanců 

  
 

521300 1 609 005.00 17 878 059.00 
 

521600 Ostatní osobní náklady 0.00 133 600.00 
 

Celkem za Su 521  1 609 005.00 18 011 659.00 
 

524300 Zákonné sociální pojištění-SP 399 034.00 4 453 405.00 
 

524400 Zákonné sociální pojištění-ZP 144 815.00 1 610 479.00 
 

Celkem za Su 524  543 849.00 6 063 884.00 
 

527300 Jednotný příděl do FKSP 30 604.16 357 560.00 
 

Celkem za Su 527  30 604.16 357 560.00 
 

Náklady celkem  2 183 458.16 24 433 103.00 
 

   
 

7 UZ 33 353 - Platy Rekapitulace   
 

Výnosy  2 183 458.16 24 433 103.00 
 

Náklady  2 183 458.16 24 433 103.00 
 

Hospodářský výsledek  0.00 0.00 
 

Celkem za organizaci    
 

Výnosy  2 886 253.71 28 784 792.26 
 

Náklady  2 606 588.85 28 784 792.26 
 

Hospodářský výsledek  279 664.86 0.00 
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Členění nákladů a výnosů  12.2019 
 

Název a sídlo účetní jednotky:   
 

Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110 příspěvková organizace   
 

U Červeného kostela   
 

41501 Teplice          
 

   
 

Účet a název účtu Za období Od počátku roku 
 

          
 

Výnosy 
Příspěvky od žáků - akce 

  
 

602730   0.00 1 260.00 
 

Celkem za Su 602 0.00 1 260.00 
 

603300   Výnosy z pronájmu-služební byt 2 568.00 30 816.00 
 

Celkem za Su 603 2 568.00 30 816.00 
 

648300   Čerpání fondu - RF ze zlepšeného HV 292 695.67 292 695.67 
 

648320   Čerpání fondu - RF z ostatních titulů 6 773.00 48 048.59 
 

648350   Čerpání fondu -ostatní 0.00 5 492.00 
 

Celkem za Su 648 299 468.67 346 236.26 
 

649900   Ostatní výnosy z činnosti (např. sběr) 0.00 300.00 
 

Celkem za Su 649 0.00 300.00 
 

672320   Přijaté transfery ze SR-ONIV 2 235 217.04 24 786 180.00 
 

672500   Přijaté transfery ze SR-provoz 282 000.00 3 355 000.00 
 

672520   Přijaté tranfery z ÚR - odpisy 67 000.00 265 000.00 
 

Celkem za Su 672 2 584 217.04 28 406 180.00 
 

Výnosy celkem 2 886 253.71 28 784 792.26 
 

Náklady 
čistící a úklidové prostředky 

  
 

501300   1 069.00 19 820.32 
 

501460   Učební pomůcky do 3.000,- Kč 13 928.00 309 029.41 
 

501470   Spotřeba materiálu pro výuku 1 079.95 33 994.87 
 

501500   Materiál na údržbu 1 869.00 12 778.00 
 

501501   Materiál ostatní 2 385.00 58 271.03 
 

501502   Materiál-zařazení do podrozvahy 8 103.62 39 845.61 
 

501550   Kancelářské potřeby 7 538.00 29 674.00 
 

501560   Materiál-výpočetní technika (toner..) 20 631.00 54 241.57 
 

501700   Knihy,časopisy, předplatné 0.00 8 684.32 
 

Celkem za Su 501 56 603.57 566 339.13 
 

502310   Spotřeba elektřiny 31 688.00 147 707.69 
 

502510   Spotřeba plynu 47 400.00 496 739.00 
 

Celkem za Su 502 79 088.00 644 446.69 
 

503351   Spotřeba vody 3 322.80 33 874.96 
 

Celkem za Su 503 3 322.80 33 874.96 
 

511300   Opravy a udržování-stavební 131 454.65 1 782 541.99 
 

511500   Opravy a udržování-stroje, přístroje 0.00 838.53 
 

511700   Opravy a udržování - inventář 2 226.00 2 226.00 
 

Celkem za Su 511 133 680.65 1 785 606.52 
 

512300   Cestovné-tuzemské 2 466.00 7 086.00 
 

Celkem za Su 512 2 466.00 7 086.00 
 

518300   Licence 0.00 16 426.24 
 

518420   Odvoz a likvidace odpadů 0.00 32 573.60 
 

518480   Audit 0.00 12 645.00 
 

518490   Účetní služby 12 400.00 138 800.00 
 

518491   Zpracování mezd 7 500.00 13 060.00 
 

518601   Telefon 2 545.07 16 139.02 
 

518602   Internet 2 639.02 15 834.12 
 

518603   Poštovné 396.00 5 265.00 
 

518651   Stočné 5 907.20 73 553.04 
 

518660   revize a servis 7 751.74 74 959.13 
 

518780   Bankovní poplatky 404.00 6 658.00 
 

518980   Akce - žáci s doprovedem 1 780.00 8 703.00 
 

518990   právo dočasného užívání 0.00 246.00 
 

518998   Ostatní služby.ostatní 7 332.00 155 195.19 
 

Celkem za Su 518 48 655.03 570 057.34 
 

521300   Platy zaměstnanců 1 609 005.00 17 878 059.00 
 

521600   Ostatní osobní náklady 0.00 133 600.00 
 

521900   Náklady z náhrad za dočasnou pracovní neschopnost 15 369.00 94 107.00 
 

Celkem za Su 521 1 624 374.00 18 105 766.00 
 

524300   Zákonné sociální pojištění-SP 399 034.00 4 453 405.00 
 

524400   Zákonné sociální pojištění-ZP 144 815.00 1 610 479.00 
 

Celkem za Su 524 543 849.00 6 063 884.00 
 

525300   Zákonné úrazové pojištění zaměstnavatele 0.00 66 617.71 
 

Celkem za Su 525 0.00 66 617.71 
 

527300   Jednotný příděl do FKSP 30 604.16 357 560.00 
 

527700   Lékařské prohlídky 0.00 400.00 
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Členění nákladů a výnosů 12.2019 
 

Název a sídlo účetní jednotky:   
Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110 příspěvková organizace  
U Červeného kostela  
41501 Teplice 

 

Účet a název účtu  Za období Od počátku roku 
    

527701 Stravování zaměstnanců 8 586.00 38 740.00 
527750 Osobní ochranné pomůcka a pracovní oděvy a obuv 0.00 1 896.00 
527800 DVPP-školení, semináře,konference 0.00 22 629.00 
Celkem za Su 527  39 190.16 421 225.00 
542700 Jiné pokuty a penále 0.00 8 407.00 
Celkem za Su 542  0.00 8 407.00 
549700 Zaokrouhlení, haléřové vyrovnání 0.00 1.45 
549820 Pojištění právní odpovědnosti 0.00 42 378.49 
Celkem za Su 549  0.00 42 379.94 
551400 Odpisy - Stavby 22 164.00 265 968.00 
Celkem za Su 551  22 164.00 265 968.00 
558700 Náklady z drobného dlouhodobého hmotného majetku 53 195.64 203 133.97 
Celkem za Su 558  53 195.64 203 133.97 

Náklady celkem  2 606 588.85 28 784 792.26 
   

Celkem za organizaci   

Výnosy  2 886 253.71 28 784 792.26 
Náklady  2 606 588.85 28 784 792.26 
Hospodářský výsledek 279 664.86 0.00  

 
 

 



 



 



 

 



 



 



 

 



 



 

  


